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Svenska Golfförbundet (SGF) bildades 1904 och är ett av
Sveriges äldsta och största specialidrottsförbund med 21 distrikt, 447  
 klubbar och 588 069 aktiva medlemskap fördelade på 548 856 individer. 
SGF:s mission är att utveckla människor och bidra till ett bättre samhälle 
genom golfen. Vår vision är »att också framtida generationer älskar golf«.  
Läs mer på golf.se 

Omslagsbilden. I juni avgjordes den 80:e upplagan av U.S. Women’s 
Open på Erin Hills i Wisconsin. Det är den äldsta av damernas fem majortäv-
lingar, och kännetecknas av svåra banor som sätts upp på tuffast möjliga 
sätt. Under den avslutande ronden spelade Maja Stark från Abbekås GK en 
imponerande rond för att ta hem sin första majortitel. När det gällde som 
mest visade Maja att hon har vad som krävs för att skriva in sig i idrotts- 
historien. Foto: TT/Matt York.
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Majorseger,  
medlemsrekord  
och maxtak.
Maria Möller och Gunnar Håkansson summerar ett 
historiskt starkt golfår 2025.
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588 069.
Nytt medlemsrekord för andra året i rad.
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Vi
ser nu tillbaka på 2025 som ett av de 
bästa åren för svensk golf någonsin. 
Golfsverige slog nytt medlemsrekord  
för andra året i rad, och vi beslutade  
om Strategi 2031 som ger en tydlig  
väg framåt. 

Vi har tagit fajten med framgång i existentiella frå-
gor, dels med maxtaket, dels avseende rätten att 
solidariskt finansiera gemensam verksamhet. 

Vi har fört en ideologisk process om sportregioner 
för att lyfta engagemanget för idrottsutveckling och 
vi har skördat stora framgångar på elitnivå. Allt 
kryddat av Maja Starks majorseger.

Nytt rekord för  
medlemskap i Golfsverige
Före pandemin fanns det 484 000 medlemskap i 
svenska golfklubbar. När slutmätningen stängde 15 
oktober 2025 summerade vi 588 069, en ökning 
med över 100 000 på fem år. Från 2024 var ökning-
en +26 000. 

Den kanske mest glädjande siffran är att antalet 
juniorer fortsatte att öka. 96 593 är drygt 15 000 fler 
än 2024 och den högsta juniorsiffran någonsin.

Strategi 2031 – spelet och 
spelaren i centrum
Vid förbundsmötet beslutades det om Strategi 2031, 
vilket är den nya verksamhetsinriktningen för SGF 
tiden 2026–2031. Strategin ger en tydlig riktning 
för golf i Sverige och ska fungera enligt en långsiktig 
6-3-1-modell: 
• Visionärt (6 år) 
• Strategiskt (3 år)
• Operativt (1 år) 

Ett internationellt toppår för  
våra svenska stjärnor
2025 var ett väldigt bra år för svensk proffsgolf  
på högsta nivå, där svenska spelare tog hem  
många segrar.
•	Maja Stark tog en historisk majorseger i U.S. 

Women’s Open.
•	Madelene Sagström, Ingrid Lindblad och Linn 

Grant segrade på LPGA Tour.
•	Ludvig Åberg segrade på PGA Tour och  

medverkade i Europas triumf i Ryder Cup.
•	Meja Örtengren, fortfarande amatör, vann  

sensationellt på LET.
•	Alex Norén avslutade året som nr 11 på världs-
	 rankingen efter en stark höst.

Sportregioner – en process för  
att stärka svensk juniorgolf
Ett arbete som synts mycket under 2025 är utred-
ningen av sportregioner. Den fråga som sökt ett svar 
är om det går att organisera Golfsverige på nya sätt 
för att underlätta stöd och utveckling för juniorer. 
Fokus har framför allt legat på:
•	Bredd, cirka 12–16 år
•	Satsande spelare, cirka 14–21 år
•	Flickor i och runt tonåren. 
Utredningen har nu avslutats och golfdistriktsför-
bunden funderar som bäst på frågan hur de kan 
utveckla sin egen verksamhet eller samarbeta med 
andra.   

Nya golf.se – modern sajt med bra  
användarupplevelse
Nya golf.se lanserades under 2025 och har legat uppe 
sin första säsong. Trafikmängden har varit stor, vil-
ket antagligen är kopplat till det breda golfintresset. 

Vi har också med nya sajten blivit bättre på att tala 
direkt till spelaren, vilket ger effekt i form av trafik. 

588 069.
Nytt medlemsrekord för andra året i rad.
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Sajten tilldelades ett pris för sin höga tillgänglighet i 
Almedalen, vilket är ett bra kvitto på att tekniken är 
modern och levererar goda förutsättningar för en 
bra användarupplevelse.

Årets Players 1st-resultat  
– förbättrad medlemsupplevelse
Resultaten från medlemsundersökningen för 2025 
visar en glädjande positiv trend, där Net Promoter 
Score (NPS) för de svenska golfklubbarna har ökat 
från 41 under 2024 till 44 2025. 

Det är andra året i rad med uppgång efter den ned-
gång som följde pandemin. De faktorer som haft störst 
betydelse för golfspelarna när de betygsätter sina 
klubbar är områdena Service & upplevelser, Banans 
kvalitet samt Medlemskap & avgifter. 

Maxtak för Golf-ID – ett historiskt  
beslut för Golfsverige
Maxtaket är sannolikt en av de viktigaste frågorna 
SGF någonsin hanterat. Förbundsmötet fick ta ställ-
ning till att begränsa antalet Golf-ID en golfanlägg-
ning kan utfärda till 2 800 på 18 hål. Vid omröst-
ningen vann förslaget betryggande majoritet med 62 
ja, 8 nej och 5 nedlagda röster. 

Steg 1 av maxtaket infördes 1 juli, och utveckling-
en sedan dess har varit väldigt positiv. Många klub-
bar har aktiverat sig för att hitta nya medlemmar 
och SGF stöttade med en ny sökfunktion på golf.se: 
Sök medlemskap. 

I slutet av året valde SGF att pausa reduktionen av 

de klubbar som låg över maxtaket (steg 2), efter dia-
log med Konkurrensverket. Maxtaket gäller dock 
och hur det slutligen utformas får vi se 2026.

Samarbete med Sweetspot – nya tjänster 
för off course
Den stora tillväxten inom off course och digitala 
golfmiljöer gjorde att SGF behövde utveckla en ny 
helhetssyn för verksamhetsutveckling på en golf-
klubb. Under året gick vi därför från att processa en 
stämning från Sweetspot till att ingå ett samarbete. 

Sweetspot blir nu leverantör och samarbets partner 
till SGF inom bokning, betalning och uppföljning av 
off course-tjänster, vilket omfattar tjänster som 
golf anläggningar erbjuder utöver traditionellt spel 
på golfbanan. Exempelvis drivingrange med och 
utan launch monitor-teknik, golfsimulatorer, golf
träning, restaurang, shop, padel och gym. 

GIT Agronomi – träffsäker  
banskötsel för bättre spelbarhet
SGF:s banrådgivning lanserade under 2025 en 
utvecklad tjänst till stöd för klubbarnas banskötsel. 
Utifrån avancerade analyser av banans biologiska 
och agronomiska förutsättningar får klubbarna en 
tydlig nulägesbild och konkreta rekommendationer. 

Detta ger klubbarna vägledning i vad som bör 
göras, när olika åtgärder är mest effektiva och hur 
skötselinsatserna kan genomföras på bästa sätt. 
Resultatet blir en mer träffsäker och resurseffektiv 
banskötsel som sparar både tid och pengar, samti-

digt som den långsiktiga kvaliteten på spelytorna 
förbättras. 

GIT Hållbarhet – hjälper  
klubbarna att visa på samhällsnytta
Under året lanserade SGF ett nytt digitalt verktyg  
för hållbarhetsredovisning i GIT. Verktyget ska 
underlätta och hjälpa golfklubbar att redovisa sitt 
hållbarhetsarbete och visa sin samhällsnytta – 
lokalt, regionalt och nationellt. 

Under hösten 2025 testades verktyget av tio  
pilotklubbar där målet är bred lansering under 2026.

Nya yrkesutbildningar – för mer kompe-
tens och snabbare progression
Med start hösten 2025 och vidare under våren 2026 
lanseras nya yrkesutbildningar inom banskötsel 
och administration. 

De tidigare utbildningarna ersätts av Banskötsel 
steg 1, 2 och 3, Golfadministration samt Golf 
Management, där den sistnämnda är gemensam för 
personal inom banskötsel och administration. 

SGF har utvecklat dessa i nära samarbete med SGA 
och GAF, med målet att snabbare bygga relevant 
kompetens, skapa tydlig progression och erbjuda 
mer praktiskt användbara utbildningar. 

Sedan tidigare har även tränarutbildningarna 
utvärderats och uppdaterats, i samarbete med PGA. 
Sammantaget bildar de en tydlig utbildningsstege 
inom alla tre yrkesroller, som möter framtidens 
kompetensbehov hos klubbens personal.
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Gunnar Håkansson
Generalsekreterare  

Svenska Golfförbundet 

Maria Möller
Ordförande

Svenska Golfförbundet

Maxtaket är sannolikt en av 
de viktigaste frågorna SGF 
någonsin hanterat.
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Område:

Idrottsutveckling.
Golf är en idrott som passar alla  
– både motionärer och de som elit
satsar, unga som gamla, män och 
kvinnor, oavsett förutsättningar. SGF 
bedriver verksamhet för alla dessa mål-
grupper, med visst fokus på junior- och 
paragolfverksamhet. 

Samtidigt som vi firar ett år med bra verksamhet 
och fina idrottsliga framgångar finns det viktiga 
utmaningar vi behöver hantera – särskilt när det 
gäller återväxten på flicksidan.

Junior- och förbere-
dande elitutveckling.
Trycket på att söka till golfgymnasierna har varit 
stort, viktiga tjejsatsningar har genomförts och 
fokus har legat på Supercamp. Det har varit några av 
nycklarna under året för att utveckla svensk junior-
golf, bredda juniorernas nätverk och förbereda dem 
på kommande elitverksamhet.

Supercamp – landslagsläger  
för 190 juniorspelare
Supercamp är förbundets första steg inom landsla-
get. Det är ett nationellt upplägg för spelare 14–15 år, 
där uttagning sker i samarbete med golfdistrikten. 
Totalt deltog cirka 190 spelare från 20 distrikt under 
året.

Supercamp sträcker sig från höst till vår med tre 
lägertillfällen; ett större i oktober, ett mindre dag
läger i januari–mars och slutligen ett större i maj. 
Däremellan genomförs digitala träffar för att fördju-
pa innehållet i spelarutvecklingshjulet.

Syftet är att utbilda spelarna i att träna på rätt 
saker vid rätt tidpunkt under året, att träna lagom 
mycket samt att träffa fler kompisar inom golfen. 
Innehållet är framtaget av landslaget och genomförs 
av ett team av regionansvariga, coacher och fysträ-
nare. 

I januari anordnades den årliga Supercamp-
konferensen för coacher inom landslag, Super camp 
och golfgymnasier. En viktig träff med fokus på 
utveckling av materialet, utbildning och stärkt sam-
arbete.

Högt söktryck till golfgymnasierna
Golfgymnasierna, med skolor och golfklubbar i sam-
verkan, är viktiga utvecklingsmiljöer som gör det 
möjligt för ungdomar att kombinera studier med en 
elitsatsning i golf.

Golfen har två riksidrottsgymnasier (RIG) och 22 
nationella godkända idrottsutbildningar för golf 
(NIU). Läsåret 2025–2026 går totalt 55 elever på RIG 
och 343 elever på NIU. 

Det var ett bra söktryck till RIG. 29 kallades till 
antagningsdagen som genomfördes i november. Av 
dessa erbjöds fyra flickor och fyra pojkar plats på 
RIG Helsingborg och tre flickor och sex pojkar plats 
på RIG Uppsala. 

Till NIU var söktrycket något större än förra året: 
totalt 623 ansökningar från 295 individer, att jäm-
föra med 513 året före. Av de sökande var 35 flickor 
och 260 pojkar (2024: 29 flickor och 225 pojkar). 
Andelen flickor är därmed endast 12 procent. 
Målsättningen från SGF och Riksidrottsförbundet 
är minst 40 av vardera kön, så den numerären behö-
ver golfen jobba på. 
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GG Open för golfgymnasieelever årskurs 2
Den 7–10 april genomfördes golfgymnasiernas årli-
ga lagtävling GG Open, på Landskrona GK. GG Open 
startade 2001 med två skolor; Landskrona och 
Vellinge, och har sedan dess växt till en nationell 
tävling för Sveriges alla golfgymnasier. 2025 deltog 
lag från 20 skolor och 143 elever från årskurs 2. 

Temat på GG Open är att jobba högre upp i golfut-
vecklingspyramiden, vilket innebär sparrad träning, 
utmaningar och en lagtävling med specialregler. 

De två första två dagarna fick eleverna delta i pass 
med SGF:s coacher och resurspersoner på plats: 
Caroline Hedwall, Niclas Fasth, Peter Östlund och 
Martin Olsson. Dag tre och fyra genomfördes täv-
lingen: 18 hål fyrboll, 9 hål foursome och 18 hål indi-
viduellt. Segrande lag 2025 blev RIG Helsingborg.

SGF vill rikta ett stort tack till Landskrona GK. Att 
få tillgång till banor och träningsytor på det här sät-
tet är ovärderligt.

Golfgymnasieläger: Camp  
Sweden Invitation
För fjärde året i rad kunde SGF genomföra två trä-
nings- och tävlingsveckor i Spanien i december, 

tack vare återstartsstöd från Riksidrottsförbundet.
Målgruppen är golfgymnasieelever samt spelare 

från landslagets framtidsverksamhet, flickor och 
pojkar. Totalt deltog 129 ungdomar och ett antal 
lärare och coacher från varje skola.

Det blev som vanligt intensiva dagar med utbild-
ning, träning, tävling, fys, inspiration och goda sam-
tal, under ledning av erfarna coacher och spelare: 
Vecka 1: Linnéa Johansson, Rikard Karlberg, Andrea 
Lignell och Hugo Townsend inom spel och strategi, 
Peter Östlund inom idrottspsykologi och Christian 
Berg höll i fysträningen.
Vecka 2: Caroline Hedwall, David Nyfjäll och Peter 
Hanson inom spel och strategi, Ronnie Andersson 

inom idrottspsykologi och Fredrik Norén höll i 
fysträningen.

Ett bra år för SGF Elitmiljö Halmstad
SGF Elitmiljö Halmstad är en miljö för elitspelare 
som vill kombinera högskolestudier med en golf-
satsning. Totalt finns 24 platser fördelade på fyra 
läsår. 20 studenter är antagna under läsåret 2025–
2026.

I SGF Elitmiljö jobbar ett team bestående av erfar-
na och kunniga golfcoacher, fystränare och en 
ansvarig koordinator. Golfverksamheten består av 
träningspass, teori, sparring, spel, tävlingar, fysträ-
ning och läger.

Golfgymnasierna är viktiga utvecklings-
miljöer som gör det möjligt för ungdomar att 
kombinera studier med en elitsatsning i golf.
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Verksamheten drivs i samarbete med Högskolan i 
Halmstad (HH) och Halmstad kommun, med stöd 
från R&A Development. HH är, i samarbete med 
Malmö Universitet, ett av sex Riksidrottsuniversitet 
(RIU) i Sverige. 

R&A bidrog under 2025 med cirka 330 000 kronor 
till verksamheten. Fem studenter från SGF Elitmiljö 
Halmstad mottog också individuella stipendier av 
R&A till ett totalt värde av 104 000 kronor.

Ett antal spelare från SGF Elitmiljö Halmstad spe-
lar på The R&A Student Tour Series (STS), som består 
av fyra tävlingar och final i St Andrews. 

Under 2025 tog de svenska spelarna fyra segrar 
och totalt 14 topp 5-placeringar på STS-touren. 
Elice Fredriksson slutade på andra plats i Order of 
Merit, och blev uttagen till det internationella laget i 
Arnold Palmer Cup, som i år tog hem segern över 
USA:s lag. 

Under hösten arrangerade SGF Elitmiljö Halmstad 
och Halmstad GK åter en av deltävlingarna, där Elice 
vann damklassen och Oscar Björkqvist blev tvåa i 
herrklassen.

Tjejsatsningar behövs för att  
vända trenden
Antalet flickjuniorer är fortsatt kritiskt lågt, vilket 
leder till att tjejer ofta är ensamma på sina klubbar. 
Antalet steg visserligen något under 2025, men då 
pojkjuniorerna ökade kraftigt minskade andelen 
flickor till rekordlåga nivåer.

För att fler ska kunna träna och spela tillsammans 

uppmuntrar SGF golfdistrikten att genomföra tjej-
satsningar med stöd från Idrottslyftet. 

Några få distrikt genomförde aktiviteter under 
verksamhetsåret, i form av bland annat läger, trä-
ningsdagar, tävlingar, sociala aktiviteter samt träffar 
i samband med tävlingar. Distrikten rapporterar att 
behovet av tjejaktiviteter är fortsatt stort.

Poängjakten – en tjejsatsning  
från förbundet 
Poängjakten är en nationell aktivitet för golfande tje-
jer upp till 18 år. Det genomfördes under 2025 för 
sjätte året i rad, med stöd från R&A.

Totalt deltog cirka 238 tjejer från 121 klubbar och 
19 distrikt. Det var mer än en fördubbling av antalet 
deltagare jämfört med 2024, vilket är glädjande.

De tre tjejer i varje distrikt som spelat mest bjöds in 
till en nationell scramble-final under hösten – en 
norrfinal på Lindesbergs GK och en sydfinal på 
Landskrona GK – där de fick spela och träna tillsam-
mans med elit- och proffsgolfare.

Målet med Poängjakten är att motivera tjejer att 
spela mer golf, så att de utvecklas och stannar i golf
en. Flera av de som spelat mest under Poängjakten 
återkommer som deltagare i Supercamp och i landsla-
gets framtids-och truppverksamhet. Tre av fem spela-
re i 2026 års flicktrupp har deltagit i Poängjakten. 

Genomlysning av distriktens 
 juniorverksamhet 
Ett intensivt arbete har pågått under året för att utre-
da distriktens verksamhet för juniorer. Syftet var att 
utröna om införandet av sportregioner med en 
annan geografisk verksamhet skulle kunna ge förut-
sättningar för en professionell organisation och 
stärka genomförandet. 

GDF har utöver de ordinarie mötesplatserna getts 
flertal tillfällen att påverka innehållet, såväl indivi-
duellt som i grupp.
Fem av 21 distrikt förordade lösningen till fullo, var-
för utredningen avslutades i samband med bered-
ningsmötet i februari. De flesta GDF ser möjligheten 
att utveckla sin verksamhet i utredningens riktning 
avseende syfte, mål och uppdrag men fortfarande 
med ideella krafter.

För att fler ska  
kunna träna och  
spela tillsammans 
uppmuntrar SGF 
golfdistrikten att 
genomföra tjejsats-
ningar med stöd  
från Idrottslyftet.
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Värdefulla föräldrapass vid tävlingar
Vid Riksfinalen i Teen Cup på GolfUppsala Söderby, 
genomfördes tre föräldrapass för totalt cirka 60 för-
äldrar. Passen innehöll information om Supercamp, 
golfgymnasier, landslag, tävlingstrappan i svensk 
juniorgolf, generell spelarutveckling i åldrarna 13–16 
år och den viktiga rollen som idrottsförälder.

Tid för frågor och diskussioner fanns både i rum-
met och ute på banan, med coacher från RIG, lands-
lag och SGF.

Paragolfutveckling. 
Paragolfutbildning för blivande tränare
Blivande PGA-tränare får varje år under en heldag i 
sin HTU-utbildning både teori och praktik inom para-
golf. Bland annat utbildas de om olika funktionsned-
sättningar, behov, rörelsemöjligheter och bemötande. 

Under dagen får de träffa ett antal paragolfare med 
olika funktionsnedsättningar (blind, stroke, enar-
mad, dubbelamputerad, neuropsykiatrisk och intel-
lektuell funktionsnedsättning). 

PGA-tränarna möter paragolfarna som får träna 
sin golfsving och diskutera vilka behov och utma-
ningar de upplever i golfen. 

Regel 25 gör golfen mer inkluderande 
Regel 25 infördes 2024, och innehåller undantag till 
vissa av de övriga golfreglerna för spelare med olika 
typer av funktionsnedsättning. Det gör att de kan 

spela och tävla på lika villkor som spelare utan 
funktionsnedsättning, och andra paragolfare. 

Arbetet pågår att sprida denna information, så att 
fler spelare blir medvetna om att de som har en 
funktionsnedsättning, som ryms inom regeln, kan 
nyttja den, och att alla andra golfare känner till att 
regeln finns (exempelvis om man blir lottad i en boll 
med en synskadad eller blind spelare som grundar 
klubban i bunkern).

Distriktsträff för paragolfansvariga
Första helgen i februari 2025 genomfördes den årliga 
träffen för paragolfansvariga i distrikten. 15 distrikt 
deltog vid konferensen som ger stort erfarenhetsut-
byte, ny kunskap och inspiration att utveckla para-
golfverksamheten i distrikt och på klubbar. 

Huvudfokus för årets konferens var att enas om 
vad rollen som paragolfansvarig i distriktet innebär. 
Dessutom var två paragolfspelare på plats och 
berättade vad golfen betyder för dem som utövare.

Ekonomisk stöttning via  
Folksams stimulansbidrag
Tack vare samarbetet med SGF:s huvudpartner 
Folksam, fick 21 golfklubbar ett ekonomiskt stimu-
lansbidrag till sina satsningar på paragolf, 9 500 
kronor vardera. 

Bidraget möjliggör fortsatta satsningar på såväl 
utrustning som att bedriva paraverksamhet. Dessa 
golfklubbar skapar möjlighet för en meningsfull fri-
tid, ser till att fler kommer hemifrån och i rörelse 
samt erbjuder en fritidsaktivitet att längta till. 

Grönt Kort.
Det ska vara enkelt och kul att börja spela golf. Därför 
är det viktigt med en bra introduktion och en tydlig 
väg mot Grönt Kort – beviset på att en ny golfare 
uppnått tillräckliga teoretiska och praktiska kun-
skaper för att kunna spela golf på ett säkert och 
roligt sätt.

48 000 nya golfare 2025
Under verksamhetsåret kom totalt över 48 000 nya 
personer till golfen, som skaffade Golf-ID, tecknade 
ett aktivt medlemskap i en golfklubb och startade 
sin resa mot Grönt Kort. 

Riksfinalen i Teen 
Cup är ett bra forum 
för att möta föräldrar. 
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För att få Grönt Kort ska de klara ett kunskapstest i 
Min Golf, med 25 frågor om golfspelet och 25 om 
golfvett. De ska också klara ett spelprov, som består i 
att spela nio hål på en banvärderad bana på minst 18 
poäng på handicap 54. Barn har ytterligare alternativ.

Nyheter i Grönt Kort 2025
Nuvarande regelverk för Grönt Kort infördes 2020, 
efter beslut på förbundsmötet. Sedan dess har det 
gjorts vissa mindre uppdateringar, efter feedback 
från tränare, klubbar och spelare. 

I maj 2025 infördes två förändringar i regelverket, 
som påverkade spelarna och de golfklubbar som 
erbjuder introduktionsverksamhet: 
•	Markören för spelprovet måste ha ett aktivt Golf-

ID och handicap 36,0 eller lägre (tidigare 54,0). 
•	Grönt Kort kan endast godkännas i GIT av den 

klubb där spelaren utfört och klarat spelprovet 
(tidigare vilken klubb som helst).

En kommunikationsinsats genomfördes under 
våren, för att informera om nyheterna. Bland annat 
en detaljerad frågor & svar om vad golfklubbar får 
ställa för krav kring fadderronder, spelprov och 
godkännande av Grönt Kort. Där betonades vikten 
av att varje golfklubb har både ansvar och befogen-
het att själv reglera förutsättningar utifrån lokala 
behov. Detta har fallit väl ut.

En ny checklista för faddrar togs också fram, som 
gör det enklare att guida nya golfare som ska ta 

Grönt Kort. Checklistan finns både digitalt och i 
tryckt format, där fem fysiska exemplar skickades 
ut till alla golfklubbar inför sommaren. 

Ny barnanpassad Grönt Kort-webb
Under hösten inleddes arbetet med att ta fram en ny 
Grönt Kort-webb anpassad för barn. Den ska på ett 
roligt, pedagogiskt och lekfullt sätt – med inspira-
tion hämtad från spelvärlden – lära barn om golfspel, 
regler och golfvett. 

Arbetet genomförs av en projektgrupp bestående 
av personer från SGF, PGA och golftränare, samt en 
utvecklingsbyrå specialiserad på barns lärande. 
Planen är att lansera barnens nya Grönt Kort-webb 
under första halvåret 2026.  

Regler och handicap.
2025 var ett händelserikt år för alla som arbetar med 
regler, handicap och banvärdering. Bland annat en 
ny säsong av Regelpodden, storsatsning på utbild-
ning inom handicap och banvärdering och nyheten 
att fyrbollsronder kan vara handicapgrundande.  

Regler för golfspel engagerar
Senast Regler för golfspel uppdaterades var 1 januari 
2023. Nästa uppdatering sker 1 januari 2028, samti-
digt som även handicapreglerna uppdateras.
Golfreglerna skapar verkligen intresse. Fler än 
150 000 personer har laddat ner regelappen på 
svenska och statistiken från SGF:s digitala tidning 
Golfa! visar att de mest populära artiklarna och de 
mest besvarade quizen handlar om regler. 

Golfregler är svårt, men golfaren är nyfiken och vill 
veta för att göra rätt ute på banan. På detta sätt tar vi 
hand om grunden i spelet golf; att den bygger på spe-
larens moral och ärlighet, och att spelaren är ”sin 
egen domare”.

Ny säsong av Regelpodden
Strax före jul släpptes tre avsnitt av nya Regelpodden 
från Svenska Golfförbundet, en podcast om golfens 
regler för dig som vill känna dig lite tryggare i olika 
regelsituationer på golfbanan. Efter årsskiftet släpps 
nya avsnitt varje vecka under vintern och våren 2026.

I studion hör du SGF:s regel- och handicapansva-

Under hösten 
inleddes arbetet med 
att ta fram en ny 
Grönt Kort-webb 
anpassad för barn. 
Den ska på ett 
lekfullt sätt lära barn 
om regler och 
golfvett.
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riga Magnus Grankvist och Christina von 
Wachenfeldt, programledarna Sussi Persson och Ove 
Ellemark från SGF:s kommunikationsavdelning, gol-
fdomaren Claes Grönberg i inslaget "Domarn dömer" 
och ibland några särskilt inbjudna gästexperter. 

Regelkommittén
SGF:s Regelkommitté har totalt haft fyra protokoll-
förda möten under året; två fysiska och två digitala. 
Under året arrangerade Regelkommittén ett för-
bundsdomartest och ett distriktsdomartest. 

Följande personer var ledamöter i Regel kommittén 
2025: Ola Welander (ordförande), Lars Hörnell (vice 
ordförande), Klas Bengtsson, Åsa Gustavsson, 
Krister Johansson, Anders Jonsson, Birgitta Ljung, 
Karl Gunnar Persson, Christina Rodman och Tommy 
Schill. Handläggare och ansvariga tjänstemän på 
SGF har varit Claes Grönberg, Magnus Grankvist 
och Christina von Wachenfeldt.

Domaruppdrag
Förbundsdomare har under året genomfört cirka 120 
tävlingsuppdrag, främst på Cutter & Buck Tour, 
Ahlsell Nordic Golf Tour (LETAS), Folksam Paragolf 
Tour och Svenska Juniortouren, men också på Ladies 
European Tour och HotelPlanner Tour.
 
Banvärdering – fokus på utbildning  
och kunskapsutbyte
Efter ett par intensiva år med införandet av det digi-

tala banvärderingssystemet från Mapping 
Industries, tillsammans med nyheten att även kort-
hålsbanor kan värderas, återgick verksamheten 
under 2025 till ett mer normalt arbetstempo. 

Ett fokus för 2025 var att stärka kvaliteten på lan-
dets banvärderingar genom utbildning, internatio-
nellt kunskapsutbyte och återgång till en stabil takt 
i det praktiska värderingsarbetet. Sveriges cirka 50 
utbildade banvärderare utförde totalt cirka 50 vär-
deringar.

Inför säsongsstarten bjöd Regelkommitténs 
arbetsutskott för banvärdering in alla regionansva-
riga och teamledare till en gemensam informa-
tions- och utbildningskonferens. Syftet var att 
säkerställa en gemensam nivå på kunskap och att 
skapa förutsättningar för ett enhetligt värderingsar-
bete i hela landet.

För att fortsätta ligga i framkant skickades också 
tre representanter till ett World Handicap Systems 
(WHS) Course Rating-seminarium i Milano under 
oktober. 

Där fördjupade de sig i de senaste riktlinjerna, 
utbildades av internationella experter och certifie-
rades enligt WHS´ standarder. Denna kompetens 
förstärker både det nationella arbetet och samspelet 
med golfvärlden internationellt.

Handicap – utbildning  
och stöd till klubbar
Världshandicapsystemet (WHS) fortsätter att vara 

en central del av golfupplevelsen. Intresset bland 
både spelare och klubbar märks tydligt. 

Under 2025 stärkte Svenska Golfförbundet stödet 
till klubbarna genom riktade utbildningar, tydliga 
svar på komplexa frågor och lansering av nya funk-
tioner som gör det enklare att registrera fler typer 
av ronder.

Det intensiva engagemanget kring världshandi-
capsystemet genererade många frågor till både 
SGF:s support och Regelkommitténs arbetsutskott 
handicap. 

För att möta behovet genomfördes fyra digitala 
utbildningar under våren för klubbarnas handicap-
kommittéer. Samtliga tillfällen blev snabbt fullboka-
de och responsen var positiv – ett tydligt tecken på 
klubbarnas vilja att utveckla sin kompetens. 

En nyhet lanserades i oktober 2025: fyrbollronder 
kan nu räknas som handicapgrundande. Det gör att 
fler spelformer inkluderas i systemet, vilket bidrar 
till ett mer rättvist, exakt handicap för varje spelare.

Cirka 5,9 miljoner registrerade ronder
Under 2025 registrerade medlemmar i svenska gol f
klubbar cirka 5,9 miljoner handicapronder. Det 
motsvarar omkring 65 procent av alla bokade ronder 
– en nivå som har stabiliserats sedan världshandi-
capsystemet infördes. Tidigare låg motsvarande 
andel på ungefär 20 procent, vilket visar hur mycket 
enklare och mer naturligt det blivit för golf are att 
registrera sina ronder i systemet.
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Område:

Landslagsverksamhet.
Landslaget fortsatte sitt långsiktiga 
arbete med att utveckla nästa 
generation, från amatörer till proffs. 
2025 bjöd både på resultat i världsklass 
och förändringar i landslagsledningen. 

Med en majortitel, flera segrar på världens största 
tourer, framgångar i Ryder Cup och tydliga tecken 
på en lyckad generationsväxling, befäste Sverige 
sin position som en av golfvärldens ledande 
nationer. Samtidigt fortsatte arbetet med att 
utveckla nästa generation, från amatörnivå till eta-
blerade proffs.

Maja Stark skrev in sig i historien
Efter en något försiktig resultatmässig start på 
säsongen hittade Maja Stark toppformen när det 
gällde som allra mest. I damgolfens mest prestige-
fyllda och krävande tävling, U.S. Women’s Open, 
levererade hon en stark avslutningsrond och tog 
hem sin första majortitel – två slag före dåvarande 
världsettan Nelly Korda, USA, och Rio Takeda, Japan.

Därmed blev Maja Stark den tredje svenskan att 
vinna U.S. Women’s Open, efter Liselotte Neumann 
och Annika Sörenstam, och den sjunde svenska 
majorvinnaren genom tiderna. 

Hon anslöt sig därmed till en exklusiv skara 
bestående av Annika Sörenstam (10 majortitlar), 
Anna Nordqvist (3) samt Liselotte Neumann, Helen 
Alfredsson, Pernilla Lindberg och Henrik Stenson (1 
vardera).

Ryder Cup-drama med svensk huvudroll
Ludvig Åberg gick in i 2025 rankad femma i världen 
efter en exceptionell inledning på sin proffskarriär. 
Säsongen 2025 blev något sämre resultatmässigt, 
och trots en seger på PGA Tour avslutade han året 
som 18:e på världsrankingen.

Årets stora höjdpunkt blev Ryder Cup, där Åberg 
spelade en nyckelroll. Han var till slut den enda 
europé som vann sin singelmatch under den dra-
matiska avslutningsdagen, när Europa besegrade 
USA med 15–13. 

Under Luke Donalds ledarskap, och med Alex 
Norén som vicekapten, såg Europa länge ut att gå 
mot en klar seger innan USA vände matchbilden 

och gjorde avslutningen till en riktig nagelbitare. 
Tävlingen väckte också uppmärksamhet för den 
amerikanska publikens stundtals osportsliga upp-
trädande mot de europeiska spelarna.

Svenska segrar världen över – från ama-
tör till LPGA
På damsidan fortsatte de svenska framgångarna. 
Under året noterades fyra svenska segrar på LPGA 
Tour genom Maja Stark, Linn Grant, Madelene 
Sagström och Ingrid Lindblad, som alltså vann 
under sitt debutår på touren.

Ett av årets mest glädjande genombrott stod ama-
tören Meja Örtengren för. Meja studerar på 
Stanford University, ett av de akademiskt sett bästa 
universiteten i USA, och är därmed ett utmärkt 
exempel på hur golf passar för dubbla karriärer. 

När Ladies European Tour gästade Hills Golf & 
Sports Club vann Meja tävlingen på den krävande 
banan med två slag. Hon är därmed den första 
svenska amatören, dam eller herr, som vunnit på 
högsta europeiska nivå. I slutet av 2025 var Meja 
Örtengren rankad som femma på amatörernas 
världsranking.
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En ny generation tar plats  
– och Noréns starka comeback
Under de senaste åren har svensk elitgolf genomgått 
en framgångsrik generationsväxling på både dam- 
och herrsidan. 

Flera av de mest framgångsrika spelarna födda på 
70- och 80-talen har avslutat sina karriärer på 
högsta nivå, samtidigt som en ny generation etable-
rat sig internationellt. Spelare som Maja Stark, Linn 
Grant, Ingrid Lindblad, Linnea Ström, Madelene 
Sagström, Ludvig Åberg, Vincent Norrman, Jesper 
Svensson, Tim Widing och Pontus Nyholm har alla 
tagit klivet upp på högsta nivå.

Bland de mer rutinerade spelarna stod Alex Norén 
för en anmärkningsvärd comeback. Efter en skade-
fylld avslutning på 2024 och början av 2025 kom 
han tillbaka veckan före PGA Championship – där 
han sensationellt gick i ledarbollen på söndagen. 
Under hösten tog han ytterligare kliv med segrar i 
Betfred British Masters hosted by Sir Nick Faldo 
och BMW PGA Championship på DP World Tour. 
Norén avslutade året som Sveriges högst rankade 
herrspelare, på plats elva i världen, och är numera 
den svenska spelaren med flest segrar på DPWT (12).

Under året noterades fyra svenska seg-
rar på LPGA Tour genom Maja Stark, 
Linn Grant, Madelene Sagström och 
Ingrid Lindblad, som alltså vann under 
sitt debutår på touren.
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Stöd i övergången till proffslivet
Med ekonomiskt stöd från Sveriges Olympiska 
Kommitté (SOK), fortsatte landslaget att stötta 
lovande amatörer i övergången till proffsgolf. Stödet 
anpassas efter individens behov och består av 
lägerverksamhet, tävlingsbevakning och coachning.

Under året tog flera spelare i satsningen tydliga 
steg i tävlingstrappan. Tobias Jonsson, Hugo 
Townsend och Albin Bergström avancerade från 
HotelPlanner Tour till DP World Tour. Adam Wallin 
tog klivet från Nordic Golf League till HotelPlanner 
Tour. På damsidan segrade Andrea Lignell två gång-
er på LET Access Series, vilket säkrade hennes 
avancemang till Ladies European Tour.

Ett mer utmanande år för 
 amatörlandslagen
Efter ett mycket framgångsrikt 2024 blev 2025 ett 
tuffare år resultatmässigt för amatörlandslagen. 
Individuellt var Meja Örtengrens seger i Hills Ladies 
Open höjdpunkten. 

I lag-EM tog pojklandslaget en bronsmedalj, vilket 
blev det bästa lagresultatet. Damlandslaget slutade 
fyra, herrarna blev femma och flickorna sjua. I lag-
VM slutade damerna på sjätte plats och herrarna på 
sextonde plats. 

Paragolflandslaget vann lagtävlingen 
Quadrangular Match. I individuella EM lyckades 
Gustav Stigsson Andersson ta en silvermedalj. 
Glädjande är att arbetet med att få in golf i 
Paralympics går framåt. Stor enighet råder om att det 
är den kanske viktigaste frågan för paragolf som elit-
idrott.

Nomineringar vid Idrottsgalan
Maja Stark nominerades till Idrottsgalan i kategorin 
Årets prestation efter segern i U.S. Women’s Open. 
Även landslagscoachen Fredrik Wetterstrand 
nominerades, till utmärkelsen Årets ledare. 

Wetterstrand har arbetat inom landslagsverk-
samheten i över 20 år, och nomineringen lyfte fram 
både hans ledarskap och landslagets arbetssätt:

“Fredriks grundidé är enkel och tydlig, och har på 
samma gång ett djup; att hjälpas åt, dela glädje och 
utvecklas tillsammans. Under Fredriks ledning har 
en individuell idrott som golf förvandlats till en 
lagidrott i anda och kultur. Ur den miljön har flera 
världsspelare vuxit fram. 

Hans ledarskap bygger på trygghet och utveck-
ling. Han skapar inlärningsmiljöer med hög krav
nivå, där misslyckanden ses som nödvändiga steg 
för utveckling och framgång. Spelare tränas i att 

I lag-EM tog 
pojklandslaget en 
bronsmedalj, 
vilket blev det bästa 
lagresultatet.
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hantera press genom att vässa sina beteenden, oav-
sett tankar och känsloläge.”

Varken Maja Stark eller Fredrik Wetterstrand fick 
någon utmärkelse, men det var hedrande för golfen 
att båda var nominerade.

Förändring i landslagsledningen
Efter 14 år som förbundskapten lämnade Katarina 
Vangdal Svenska Golfförbundet i mars för ett nytt 
uppdrag inom Sveriges Olympiska Kommitté (SOK). 

Under sin tid i förbundet har Vangdal haft en cen-
tral roll i att bygga och utveckla ett fungerande sys-
tem där landslaget verkar tillsammans med andra 
delar av såväl Golfsverige som Idrottssverige; golfdi-
striktsförbunden, golfgymnasierna, PGA, SOK och 
Riksidrottsförbundet (RF). 

Grunden i systemet är gemensam vårdnad om spe-
laren, där alla inblandade samarbetar och tillsam-
mans bygger svensk elitgolf. Landslagsverksamheten 
börjar med Supercamp och sträcker sig hela vägen till 
OS. Under 2025 var det över 200 spelare som vid 
något tillfälle tar på sig den blågula landslagsdressen. 

Ny förbundskapten blev Ola Lindgren, med över 20 
års erfarenhet inom landslagsorganisationen. Det 
säkerställer både kontinuitet och långsiktighet i 
verksamheten. 

Framtiden för svensk elitgolf
Med en genomförd generationsväxling på högsta 
nivå står svensk elitgolf väl rustad för framtiden. 
Återväxten på pojksidan är stark, med höga volymer 
och god bredd. Samtidigt är utvecklingen på flick
sidan en tydlig utmaning, där låga volymer riskerar 
att på sikt påverka resultaten högre upp i tävlings-
trappan.

Ett annat strategiskt viktigt område är tävlingsar-
rangemang på hemmaplan. 2025 spelades Ladies 
European Tour och HotelPlanner Tour i Sverige, vil-
ket är bra som språngbräda ut i Europa. 

För första gången sedan 1973 arrangerades ingen 
tävling på herrarnas DP World Tour i Sverige. Som 
en av världens största golfnationer, med en engage-
rad och kunnig publik, är det av stor betydelse att 
kunna erbjuda internationella tävlingar på högsta 
nivå, både på dam- och herrsidan – inte minst för 
att nästa generation ska se våra svenska världs-
stjärnor och inspireras att satsa på golf.

Med en 
genomförd 
generationsväxling 
på högsta nivå står 
svensk elitgolf 
väl rustad för 
framtiden. 
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Snabbfakta landslaget.
•	 Golflandslaget har verksamhet från 13 år och 

uppåt. Från flickor/pojkar framtid till flick- och 
pojklandslag, dam- och herrlandslag, para-
golflandslag och proffsverksamhet.

•	 Verksamheten leds av förbundskapten och 
sju ansvariga landslagscoacher, tillsammans 
med assisterande coacher och resurs
personer inom olika områden.

•	 Drygt 50 landslagsuppdrag under 2025, 
inklusive mästerskap, lagtävlingar och 
individuella tävlingar.

•	 Totalt 201 spelare från 85 olika klubbar har 
representerat det svenska golflandslaget 
under 2025, från Framtid och uppåt.
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SGF ska verka för att det finns ett brett 
utbud av tävlingar och spelformer för 
alla kategorier av golfspelare. Tävlings
trappan speglar utvecklingstrappan och 
förbereder spelare för högre nivåer och 
internationell konkurrens. 

Proffstävlingar.
Svensk proffsgolf har under 2025 fortsatt att 
utvecklas i positiv riktning, med starka prestationer 
på nationell nivå och en tydlig koppling till interna-
tionellt tävlingsspel. De svenska proffstourerna har 
även detta år utgjort viktiga utvecklingsmiljöer och 
skapat goda förutsättningar för svenska spelare att 
ta nästa steg i sina karriärer.

Ahlsell Nordic Golf Tour – en del av LETAS
Ahlsell Nordic Golf Tour genomfördes under 2025 
med fyra tävlingar och fortsatte att vara en central 

plattform för nordiska damspelare med ambitioner 
att etablera sig internationellt.

Touren, som spelas i samarbete med LET Access 
Series (LETAS), erbjöd svenska spelare möjlighet att 
mäta sig med internationellt motstånd i en professi-
onell tävlingsmiljö. Trots ett mer koncentrerat täv-
lingsprogram hölls en hög sportslig nivå, vilket 
bidrog till värdefull tävlingserfarenhet och fortsatt 
utveckling för deltagande spelare.

En svensk spelare, Andrea Lignell, tog sig vidare 
från LET Access Tour till LET via ranking under 
säsongen. Hon segrade två gånger under året, varav 
en på hemmaplan. 

15 tävlingar på Cutter & Buck Tour
Cutter & Buck Tour genomförde totalt 15 tävlingar 
under 2025, och ingick som en del av Nordic Golf 
League. Touren utgjorde en central del av herrarnas 
proffstävlingsverksamhet, och fortsatte att vara en 
viktig utvecklingsarena för spelare med ambitioner 
att ta steget vidare till internationellt spel.

Säsongen präglades av hög konkurrens och starka 
svenska prestationer. Tre svenska spelare placerade 
sig topp fem på Nordic Golf Leagues ranking, vilket 

tydligt visar på kvaliteten och bredden inom svensk 
herrgolf samt tourens betydelse i den svenska elit-
strukturen.

Dormy Open på Upsala GK
Årets svenska tävling på HotelPlanner Tour, Dormy 
Open på Upsala GK, var ett starkt exempel på hur 
Sverige kan arrangera en internationell, professio-
nell golftävling på hög nivå. 

Ur ett arrangörsperspektiv visade tävlingen prov 
på välfungerande samarbete mellan klubb, partners, 
volontärer och tourorganisation, vilket skapade 
goda förutsättningar för både spelare och publik.

Sammanfattning – svensk proffsgolf står 
sig starkt
Genom stabila nationella tourer, tydliga utveck-
lingsvägar och ett nära samarbete mellan förbund, 
arrangörer och partners fortsätter svensk proffsgolf 
att stå stark. 

Tävlingsverksamheten under 2025 har skapat goda 
förutsättningar för svenska spelare att utvecklas och 
ta kliv mot internationell elitnivå, samtidigt som 
grunden lagts för fortsatt framgång kommande år.

Område:

Tävlingsverksamhet.
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Juniortävlingar.
2025 genomfördes strax över 400 juniortävlingar i 
Svenska Golfförbundets regi. Tävlingssäsongen 
började i april med Grand Opening på Österlens GK 
och avslutades i oktober med JSM Klubblag på span-
ska La Manga. 

Tävlingsutbudet är brett och ger en stor variation 
av tävlingar som fyller en viktig funktion i den 
svenska tävlingstrappan. Tävlingarna består av:
-	Åldersanpassade tävlingar (Teen Cup)
-	Färdighetsanpassade tävlingar (Svenska 

Juniortouren)
-	Lag- och individuella tävlingar
-	Från klubbnivå till internationella startfält

153 tävlingar på Svenska  
Juniortouren 2025
Svenska Juniortouren är Sveriges största juniortour 
för spelare 13–21 år. Touren består av sex omgångar 
samt Grand Opening och Tourfinalen. 

Totalt 154 tävlingar ingår i tourens fyra divisioner 
(division 3, 2, 1 och Elit) och säsongen 2025 var det 
totalt 8 087 starter. Av dessa var 1 224 flickor. 

Finalen av touren spelades på Lidingö GK och segra-
de i de fyra klasserna gjorde:
•	Flickor 17–21 år: Olivia Holmberg, Lidingö GK
•	Pojkar 17–21 år: Edwin Askerfors, Skaftö GK
•	Flickor 13–16 år: Lova Askerdal, Forsgårdens GK
•	Pojkar 13–16 år: Axel Klint, Lidingö GK
De två spelare som spelat bäst på Svenska 
Juniortouren under säsongen vinner ANNIKA 
Trophy. 2025 års segrare blev Olivia Holmberg 
Lidingö GK, och Oscar Stendahl, Tjörns GK.

Teen Cup lockar hundratals spelare 13–16 år
Teen Cup är en av världens största golftävlingar för 
spelare mellan 13 och 16 år. 2025 års upplaga var den 
50:e i tävlingens historia. 

Det innebär att det är 50-årsjubileum nästa år. 
Parallellt med att arrangera 2025 års Teen Cup 
påbörjades ett arbete med att planera jubileumsak-
tiviteter inför 2026.

Cupen börjar som en breddtävling på spelarnas 
hemmaklubbar. Därefter sker ett gruppkval, region-
kval och slutligen en riksfinal om vem som är bäst i 
Sverige på golf i sin åldersklass. 193 klubbar arrang-
erade klubbkval under 2025. 

Riksfinalen spelades på GolfUppsala Söderby Golf 
och segrare i respektive klass blev: 

Teen Cup är en av 
världens största 
golftävlingar för 
spelare mellan  
13 och 16 år.  
193 klubbar 
arrangerade 
klubbkval under 
2025.
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F16: Maria Elena Åsberg Lara, Skaftö GK
P16: Victor Larsson, Hammarö GK
F15: Maja Bohlin, Österåkers GK
P15: Kalle Stenson, Barsebäck Golf & Resort
F14: Jolene Edfors, Hills GK
P14: Victor Holm, Göteborgs G K
F13: Desirée Lindqvist, Österlens GK
P13: Hugo Avervik, Djursholms GK

ANNIKA Invitational samlar  
europeisk junioreliten
Den internationella flickjuniortävlingen ANNIKA 
Invitational Europe spelades på Bokskogens GK i 
början av juni. 78 spelare deltog, varav 14 svenskor. 
Resterande spelare kom från övriga Europa. 

Annika Sörenstam var på plats under hela tävlings-
veckan och bjöd frikostigt på sin tid och erfarenhet. 
Segrade i tävlingen gjorde Kinga Kusmierska från 
Polen. 

Dormy Open på Upsala GK visade 
prov på välfungerande samarbete 
mellan arrangörsklubb, partners, 
volontärer och tourorganisation.
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Mästerskap.
JSM Klubblag – Sveriges bästa juniorlag
I Svenska Juniormästerskapet för klubblag deltog 66 
lag i den första omgången. Finalen spelades på La 
Manga Golf i Spanien under höstlovet. De fyra lag 
som deltog i finalen var Landeryds GK, Lidingö GK, 
Göteborgs G K och Kristianstad GK. 
Göteborgs Golf Klubb segrade och tituleras svenska 
mästare 2025.

Golfgymnasierna gör upp i Skol-SM 
Tävlingen om Sveriges bästa skollag spelades på 
Katrineholms GK och 19 lag/skolor deltog. 
Filbornaskolan från Riksidrottsgymnasiet (RIG) i 
Helsingborg segrade efter tre ronders spel, och blev 
svenska skolmästare 2025.

Svenska Juniortouren Vinter 
Tävlingen spelades över fyra omgångar under års-
skiftet 2024/2025. De spelare som spelat bäst kvali-
ficerade sig till JSM i Simulatorgolf som spelades i 
Göteborg. 

Fyra svenska mästare korades under finalhelgen:
Pojkar 13–16 år: Elias Krantz, Hills GK
Flickor 13–16 år: Desirée Lindqvist, Österlens GK
Pojkar 17–21 år: Filip Danielsson, Kårsta GK
Flickor 17–21 år: Louise Hofgren, Kårsta GK

SGF:s målsättning är att arrangera ett 
Europamästerskap årligen, och den  
25–28 juni arrangerades European Amateur 
Championship på Vasatorps GK.
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Individuella herr-EM på Vasatorp
Den 25–28 juni arrangerades European Amateur 
Championship – individuella EM för herrar – på 
Vasatorps GK. 144 spelare från 42 länder kom till 
start. Tävlingen spelades över 72 hål. 

För första gången i tävlingens 39-åriga historia 
segrade en tjeckisk spelare, Filip Jakubcik, på 280 
slag. Bäste svensk blev Wilhelm Ryding på en delad 
sextonde plats med 289 slag.
 
73 damlag och 219 herrlag deltog  
SM Klubblag 
SM Klubblag med Lag-SM, division 1 och division 2, 
är en av de största samlade tävlingsaktiviteterna i 
Golfsverige. I årets upplaga deltog totalt 73 damlag 
och 219 herrlag, i princip lika många som 2024. Fler 
än 1 600 spelare representerade sin klubb i tävlingen. 

2025 var det ett nytt tävlingsformat för Lag-SM, 
som numera är en kopia av hur Lag-EM avgörs: två 
inledande ronder med individuellt slagspelskval, 
följt av slutspel med lagmatcher för de åtta bästa 
lagen, som spelar om SM-medaljerna. 

Damernas Lag-SM arrangerades av Linköpings 
GK. Där tog Landeryds GK hem segern för andra 
året i rad och för tredje gången på fyra år. Lag-SM 
herrar spelades på Vreta Kloster GK. Där segrade 
AIK GK för tredje gången på fyra år.

Paragolftävlingar.
Full fart på Folksam Paragolf Tour
Under året har sex tävlingar spelats på Folksam 
Paragolf Tour. Det arrangeras en tävling varje 
månad, från maj till oktober. De klubbar som varit 
arrangörer har ställt upp med funktionärer, väl
preparerade banor och en välkomnande famn: 
Söderslätts GK, Öijared GK, Åkersberga GK, Sand GC, 
GolfUppsala Söderby och Laholms GK.

I augusti spelades en ParaAm på Sand GC. Svenska 
Golfförbundets partners fick möjlighet att träffas 
och utbyta erfarenheter. Folksam berättade om sitt 
engagemang inom parasport och det blev även en kort 
utbildning kring vad paragolf är. Därefter spelade 
partners tillsammans med paragolfare en ParaAm. 

Det blev en uppskattad dag för både paragolfare 
och samarbetspartners, som får en förståelse för hur 
golf spelas och upplevs med olika funktionsnedsätt-
ningar.

Det årliga samarbetet med Dövsportförbundet i en 
tävling genomfördes på Åkersberga GK. Då spelades 
tävlingen i tre olika kategorier; en för fysiskt funk-
tionsnedsatta och synnedsatta, en för intellektuellt 
funktionsnedsatta och neuropsykiatriskt funk-
tionsnedsatta samt en för döva och hörselskadade.

PING Birdieligan är en undertävling i Folksam 
Paragolf Tour, där den spelare som gjort flest birdies 

under säsongen erhåller en Ping-driver. Segrade 
2025 gjorde Felix Norrman, Arboga GK, som lycka-
des göra 22 birdies.

Inför EM i 
paragolf bjöd 
Malmö Stad in till 
en galamiddag i 
Malmö Rådhus, 
med borgmästaren 
på plats som 
hälsade 
välkommen.
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Säsongens segrare i Order of Merit 2025:
Brutto: Gustav Stigsson Andersson, Karlstad GK
Klass A1: Filip Lindkvist, Torslanda GK
Klass A2: Erika Malmberg, Crownwood Golf
Klass B1: Mathias Eriksson, Lyckorna GK
Klass B2: Johanna Nordgaard, Romeleåsens GK

Rekordstort paragolf-EM på Bokskogen
Den 28–30 augusti spelades europamästerskapen i 
paragolf på Bokskogens GK. 80 deltagare från 20 
olika länder deltog – det största paragolf-EM som 
arrangerats hittills. Inför tävlingen bjöd Malmö Stad 
in till en galamiddag i Malmö Rådhus, med borg-
mästaren på plats som hälsade välkommen.

Tävlingen spelades över tre dagar i fyra klasser: 
Standing, Intellectual, Sitting och Visual i mixade 
klasser med både damer och herrar.

Sverige lyckades vinna silvermedalj i klassen 
Standing genom Gustav Stigsson Andersson, 
Karlstad GK. 

Deltagarna i Golfens SM-vecka representerar 
alla delar av golfens bredd, från rutinerade  
tävlingsspelare till par som vill mäta sina  
krafter tillsammans.
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Seniortävlingar.
SGF Senior Tour – en växande arena  
för erfaren tävlingsglädje
SGF Senior Tour fortsätter att vara en viktig mötes-
plats för erfarna golfare som vill utmanas, utvecklas 
och tävla på nationell nivå. Med åtta åldersklasser 
och ett engagerat startfält ökade touren något i 
omfattning under 2025.

SGF Senior Tour omfattar åtta ålderskategorier från 
22 år och uppåt; tre damklasser (D22, D50 och D60) 
samt fem herrklasser (H25, H40, H50, H60 och H70). 
Varje klass spelade fem till sju tävlingar under säsong-
en, inklusive respektive kategori i Golfens SM-vecka. 

Förutom SM-veckan arrangerades tävlingar på 
omkring 28 klubbar runt om i landet, vilket bidrog 
till både geografisk spridning och stor variation i 
spelupplevelserna.

Totalt gjordes drygt 2 500 starter under verksam-
hetsåret – en liten men glädjande ökning från föregå-
ende år. Det bekräftar både intresset för touren och 
de möjligheter den erbjuder, nämligen en social och 
sportslig plattform för golfare som vill fortsätta tävla.

Årets sammanlagda vinnare i Order of Merit  
i respektive klass blev:
D22: Zandra Nilsson, Årjängs GK
D50: Bualee Maliwan, Flommens GK
D60: Katarina Karlén, Wermdö G&CC
H25: Hampus Wijkström, Falsterbo GK
H40: Rickard Jönsson, Wittsjö GK
H50: Mattias Pernheden, Göteborgs G K
H60: Michael C. Flindt, Simon's GC
H70: Jan Andhagen, Frösåker G&CC

Golfens SM vecka – en av Sveriges 
största golfupplevelser
Årets upplaga av Golfens SM-vecka arrangerades av 
Dalarnas Golfdistriktsförbund och samlade 1 599 
deltagare – i nivå med fjolårets startfält. 

Deltagarna representerar alla delar av golfens 
bredd, från rutinerade tävlingsspelare till par som 
vill mäta sina krafter tillsammans. Tävlingarna 
genomfördes i 19 klasser spridda över tolv banor 
runt om i Dalarna.  
Upplägget innehåller följande:
•	Individuella mästerskapsklasser
•	Parklasser för äkta makar och sambor

•	Tvågenerationersklasser där familjer tävlar till-
sammans

Den geografiska spridningen gav både utmanande 
spel och möjlighet att upptäcka Dalarnas rika utbud 
av golfbanor. 

Golfens SM-vecka har en lång historia och är 
fortfarande ett av Sveriges största, återkommande 
golfarrangemang. Flera av de individuella mäster-
skapen ingår dessutom i SGF Senior Tour Order of 
Merit, vilket bidrar till både sportslig tyngd och ett 
stort intresse.

Lagsilver i Senior-EM för D50
European Golf Association arrangerar årligen euro-
pamästerskap för seniorer i olika åldersklasser. 
Sverige deltar med representationslag uttagna via 
SGF Senior Tours Order of Merit. 

2025 blev den bästa svenska placeringen ett silver 
i European Senior Ladies Team Championship, Lag-
EM för D50. Tävlingen spelades på Pula Golf på 
Mallorca i Spanien, 2–6 september 2025.
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Fakta.
1 majorseger

1 svensk i segrande Ryder Cup-laget
 
22 spelare topp 100 på världsrankingen
 
25 internationella toursegrar
 
44 internationella amatörsegrar
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Meja Örtengren blev första svenska amatör att  
segra på Europatournivå när hon vann LET-tävlingen 
Hills Ladies Open på hemmaplan i augusti.  
Foto: Göran Söderqvist.



Proffs.
D A M E R

Madelene Sagström, Enköpings GK
T-Mobile Match Play presented by 
MGM Rewards (LPGA Tour)

Ingrid Lindblad, Ringenäs GK
JM Eagle LA Championship presented 
by Plastpro (LPGA Tour)

Maja Stark, Abbekås GK
U.S. Women's Open presented by Ally 
(LPGA Tour)

Linn Grant, Rya GK
The ANNIKA driven by Gainbridge at 
Pelican (LPGA Tour)

 
 
 
Meja Örtengren (A), Landeryds GK
Hills Open (LET)

Andrea Lignell, Hills GK
Swedish Strokeplay Championship by 
Dormy Future Stars (LETAS)

Andrea Lignell, Hills GK
Iberdrola Calatayud Ladies Open 
(LETAS)

 

 

  

H E R R A R 

Ludvig Åberg, Eslövs GK
The Genesis Invitational (PGA Tour)

Alex Norén, Visby GK
Betfred British Masters hosted by Sir 
Nick Faldo (DPWT)

Alex Norén, Visby GK
BMW PGA Championship (DPWT)

Pontus Nyholm, Gävle GK
Visit Knoxville Open (KFT)

Hugo Townsend, Stockholms GK
GAC Rosa Challenge Tour (HPT)

 
 

Svenska segrar.
Sverige är en av världens ledande golfnationer. Under 2025 tog svenska proffsspelare 25 titlar  
på internationella tourer som ingår i Official World Golf Ranking (herr) eller Rolex Ranking (dam). 
Amatörspelare har segrat vid 44 tillfällen, på internationella tävlingar som ingår i World Amateur 
Golf Ranking. Dessutom tog paragolflandslaget hem segern i en internationell lagtävling.
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Björn Hellgren, Bro Hof Golf förening 
Saudi Open presented by PIF 
(Asian Tour)

Adam Wallin, Ulricehamns GK
GolfStar Winter Series – Links (NGL)

Erik Tjärnberg, Kristianstads GK
Golfkusten Blekinge (NGL)

Jesper Hagborg Asp, Onsjö GK
Live it Trophy (NGL)

Anton Karlsson, Upsala GK
PGA of Sweden Championship 
Landeryd (NGL)

Adam Wallin, Ulricehamns GK
Enklare att vara proffs by Ahlsell (NGL)

Sebastian Petersen, Djurgårdens IF 
Golfförening
Skövde Open by Crona Software (NGL)

Adam Wallin, Ulricehamns GK
Skåne Challenge by Folksam (NGL)

Tobias Edén, Karlstad GK
FootJoy Championship (NGL)

Adam Wallin, Ulricehamns GK
Destination Gotland Open (NGL)

Tobias Edén, Karlstad GK
INFINITUM Championship (NGL)

 
 
 
Tobias Edén, Karlstad GK
Sand Valley Spring Series Final (NGL)

David Nyfjäll, Upsala GK
Smørum Open (NGL)

Martin Eriksson, Kårsta GK
Great Northern Challenge (NGL)

LET = Ladies European Tour 

DPWT = DP World Tour 

LETAS = LET Access Series

KFT = Korn Ferry Tour

HPT = HotelPlanner Tour

NGL = �Nordic Golf League  

(Cutter & Buck Tour och Ecco Tour)



Amatörer.
 
F L I C KO R / D A M E R 

Ebba Mejer, Ljunghusens GK
GJG Season Kickoff

Meja Örtengren, Landeryds GK
San Diego State Classic

Ebba Mejer, Ljunghusens GK
Triple A European Open

Louise Rydqvist, Värnamo GK
Darius Rucker Intercollegiate

Josefin Widal, Ringenäs GK
Tulane Classic Presented by Chad 
Brownstein

Elice Fredriksson, Halmstad GK
R&A Student Tour Series Final

Izabelle Bäckström, Frösåker G&CC
Hesston GC Shootout

Moa Svedenskiöld, Ringenäs GK
Veritex Bank Collegiate

Anna Korsén, Huvudstadens GK
Park University Spring Classic

 
 

Anna Wallin, Vasatorps GK
Polish Ladies' Open Amateur 
Championship

Alice Bothelius, Arninge GK
Champion of Champions

Amanda Jurander, Vadstena GK
Eagle's Open

Ella Kraft, Upsala GK
Branch Law Firm/McGuire Invitational

Lisa Forss, Göteborgs G K
2025 Pirate Collegiate Classic

Ebba Nordstedt, Rya GK
Marilynn Smith Sunflower Invitational

Amanda Jurander, Vadstena GK
AAC 2025 Fall Showcase

Matilda Lind, Albatross GK
2025 Mid-South Conference Women's 
Fall Preview

Meja Örtengren, Landeryds GK
Nanea Invitational

Ronja Alverlin, Onsjö GK
Rock Golf League European 
Championship

Thomasine Bartholdson, Djursholms GK
Abierto Los Leones

 

H E R R A R / P O J K A R

William Leu, Lannalodge Golf Resort
R&A Student Tour Series – Spain 

Oscar Björkqvist, Särö GC
R&A Student Tour Series – Portugal

Kalle Svederman, Halmstad GK
2025 Gulf Coast Collegiate       

Elias Pettersson, Stockholms GK 
Colin Montgomerie-HCU Inv.   

Oscar Abrahamsson, Skaftö GK
Cleveland Golf Palmetto Intercollegiate

Tim Holmberg, Upsala GK
Twin Oaks Intercollegiate

Carl Möller, Stockholms GK
Swedish Invitational GolfTech Tour 1

Daniel Svärd, Viksjö GK
The Goodwin

Hugo Thyr, Lidköpings GK
Mobile Bay Intercollegiate

Per Ekelund, Flommens GK
Argonaut Invitational
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Erik Rengardt, Mälarö GK Skytteholm
2025 Peach Belt Conference Men's Golf 
Championship

Fabian Wennerlöf, Gräppås GK
Gulf South Men's Golf Championship

Oscar Lönnqvist. Österåkers GK
2025 Conference Carolinas Men's Golf 
Championship

Henric Bjelke, Kalmar GK
2025 CAA Men's Golf Championship

Edwin Sjödin, Lidingö GK
Fairhaven Trophy

Filip Grave, Malmö Burlöv GK
German Boys Open

Adrian Larsson, Karlstad GK 
GEM International Amateur 
Invitational Golf Tour

Milo Thim, Forsgårdens GK
UC Invitational          

Alexander Lindström, Ringenäs GK
Git-R-Done Invitational

 

Erik Rengardt, Mälarö GK Skytteholm
The Tindall Individual

Albert Hansson, Skaftö GK
Ben Hogan Collegiate Invitational 
Presented by Charles Schwab

Sam Helgstedt, Wermdö G&CC
Lubker Juniors International

Per Ekelund, Flommens GK
Copperhead Championship

Victor Larsson, Karlstad GK
Tommy Fleetwood International 
Pathway Series Presented by DP World
 

 

PA R A G O L FA R E .

Gustav Stigsson Andersson, Karlstad GK
Individuella EM paragolf, silver
 
 
 

 

Lag.
 
PA R A G O L F L A N D S L A G E T
International Quadrangular Match  
for Disabled Golfers

Johan Kammerstad, Askersunds GK
Gustav Stigsson Andersson, Karlstad GK
Rasmus Lia, Idrefjällens GK
Johnny Granberg, Arninge GK
Coach: Daniel Stark

 
P O J K L A N D S L A G E T
European Boys' Team Championship 
(Lag-EM), brons

Edwin Sjödin, Lidingö GK
Filip Grave, Malmö Burlöv GK
Carl Landh, Ringenäs GK
Melker Bohlin, Österåkers GK
Oscar Stendahl, Tjörns GK
Edwin Askerfors, Skaftö GK
Coacher: Martin Olsson, Mikael 
Detterberg Imstedt

Alla listade amatörsegrar är internationella tävlingar som ingår i World Amateur Golf Ranking. Här ingår mästerskap, individuella tävlingar och collegetävlingar öppna för alla åldersgrupper samt juniorer.
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Svenskar Topp 100.
22 svenskar var placerade topp 100 på sin respektive världsranking vid årets slut.  
SGF:s mål är att ha minst två spelare topp 100 på respektive ranking.

Rolex  
Ranking.
D A M P R O F F S
15. Maja Stark, Abbekås GK
28. Linn Grant, Rya GK
51. Madelene Sagström, Enköpings GK
52. Ingrid Lindblad, Ringenäs GK	

 

 
 
 
 

Official World Golf 
Ranking.  
H E R R P R O F F S
11. Alex Norén, Visby GK
18. Ludvig Åberg, Eslövs GK

	

 
 
 
 
 
 

World Amateur  
Golf Ranking.  
D A M A M AT Ö R E R
5. Meja Örtengren, Landeryds GK
92. Kajsalotta Svarvar, Halmstad GK
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Svenskar Topp 100.

World Amateur  
Golf Ranking.  
H E R R A M AT Ö R E R
44. Daniel Svärd, Viksjö GK
77. Albert Hansson, Skaftö GK
86. Alfons Bondesson, Kungsbacka GK
92. Filip Fahlberg-Johnsson, Lidingö GK

 
 

World Ranking for 
Golfers with Disability. 
PA R A G O L FA R E
21. Rasmus Lia, Idrefjällens GK
26. Gustav Stigsson-Andersson, Karlstad GK
29. Felix Norrman, Arboga GK
34. Johan Kammerstad, Askersunds GK
60. Niklas Victor, Tegelberga GK
65. Philip Arm, Landeryds GK
70. Ville Engqvist, Viksjö GK
82. Joakim Björkman, Crownwood Golf
91. Johnny Granberg, Arninge GK
95. Jesper Gutke, Dynekilens GK

Alex Norén tog hem två tävlingar på DP World Tour 
2025 och slutade året som 11:a på Official 
World Golf Ranking. Han har nu tolv segrar på DP 
World Tour totalt, flest av alla svenska spelare 
hittills. Foto: William Brodin.
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Svenska mästare.
Under 2025 delades SM-medaljer ut i ett antal mästerskapstävlingar i golf, lag  
och individuellt. Stort grattis till alla årets guldmedaljörer.

Senior.
Lag-SM dam: 
Landeryds GK

Lag-SM herr: 
AIK GK

SM Match by Dormy Future Stars
Martin Eriksson, Kårsta GK* 

Swedish Strokeplay Championship by 
Dormy Future Stars: 
Andrea Lignell, Hills GK

SM Simulatorgolf dam:
Matilda Jonsson, Kumla GK

SM Simulatorgolf herr: 
Rasmus Rosin, Landeryds GK
 
 

Junior.
JSM Klubblag: 
Göteborgs G K

JSM Match flick: 
Ella Forss, Göteborgs G K

JSM Match pojk: 
Edwin Sjödin, Lidingö GK

JSM Slag flick: 
Blondie Persson Lidgren, Lunds 
Akademiska GK

JSM Slag pojk: 
Erik Tjärnberg, Kristianstads GK

Skol-SM:
Filbornaskolan (RIG Helsingborg)

JSM Simulatorgolf flickor 13–16:
Desirée Lindqvist, Österlens GK

JSM Simulatorgolf flickor 17–21:
Louise Hofgren, Kårsta GK

JSM Simulatorgolf pojkar 13–16:
Elias Krantz, Hills GK

JSM Simulatorgolf pojkar 17–21:
Filip Danielsson, Kårsta GK 

 
Paragolf.
SM Folksam Challenge kategori 1: 
Johan Kammerstad, Askersunds GK

SM Folksam Challenge kategori 2: 
Philip Arm, Landeryds GK

SM Match by Enkla Elbolaget kategori 1: 
Ville Engqvist, Viksjö GK

SM Match by Enkla Elbolaget kategori 2: 
Vincent Rylander, Wäsby GK*Kom tvåa i tävlingen, SM-guld som bästa svensk.
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Svenska mästare.
SM Simulatorgolf kategori 1:
Ville Enqqvist, Viksjö GK

SM Simulatorgolf kategori 2:
Vincent Rylander, Wäsby GK

 

Golfens SM-vecka.
D25: Sara Liss, Burviks GK
D25: Zandra Nilsson, Årjängs GK
D50: Charlotte Ödman, Forsgårdens GK
D60: Anette Djup, Lidköpings GK
D70: Eva Lindberg, Örebro City G&CC
D75: Anette Müntzing, Ystad GK
H25: Erik Karlsson, Örestads GK
H40: Fredric Sundberg, Delsjö GK
H50: Christian Tidén, Vårgårda GK

H60: Michael C. Flindt, Simon's GC
H70: Tomas Persson, Fågelbro G&CC
H75: Christer Jansson, Wäsby GK
H80: Leif Franzén, Arvika GK
H85: Bengt Johansson, Ringenäs GK

Äkta makar/sambor:
Mimmi Jansson & Jesper Billing, 
Carlskrona GK

Äkta makar/sambor 100+:
Victoria & Åke Lindahl, Ulricehamns GK

Äkta makar/sambor 120+:
Maret & Claes Andersson, Läckö GK

Mor & dotter:
Tuva & Catrin Nilsmark,  
Bryttsätter GK/Ullna G&CC

Far & son:
Rasmus & Jörgen Rönnberg,  
Bro Bålsta GK/Bro Hof Slott GC

Två generationer mixed:
Linn & John Grant, Rya GK
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Golfsverige har en rad utmärkelser som under året har delats ut till spelare, ledare och golfklubbar  
som gjort betydande insatser. Stort grattis till 2025 års pristagare och stipendiater.

Utmärkelser.Utmärkelser.

Årets Golfklubb.*
Båstad Golfklubb

Natur- och  
miljöpriset.**

Sölvesborgs GK

Årets  
ungdomsledare.
Susanne Gutke, Bohuslän-Dals GDF

Göran Zachrisson- 
stipendiet.  
flickor
Ebba Liljeberg, Vasatorps GK

pojkar

Adrian Bergqvist, Landeryds GK

SGF Golf Ranking 
Klubb Junior.
Landeryds GK

Annika  
Sörenstam Trophy.  
flickor
Olivia Holmberg,, Lidingö GK

pojkar

Oscar Stendahl, Tjörns GK

* 	 Delas ut av föreningen Golfjournalisterna

** 	Delas ut av SGF tillsammans med  

	 Swedish Greenkeepers Association (SGA)
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Utmärkelser.

Årets rookie. 
flickor

Filippa Runge, Hilton GC

pojkar

Benjamin Hård, Hills GK

Årets spelare.
Alice Johansson, Gävle GK

Sveriges Golf  
Hall of Fame.
Robert Karlsson och 
John Cockin

Guldmärke.
Christina Rodman och Kristina Carlo

Guldklubba.
Katarina Vangdal

Elitmärke.
Jesper Svensson

2025 valdes Robert Karlsson in i Hall of Fame, som en 
av Sveriges främsta herrgolfare genom tiderna.
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2025 blev året då rådgivningen kom 
ännu närmare klubbarna, utbildningarna 
fick ny struktur, data började driva 
beslut inom banskötsel och golfen tog 
nya steg som samhällsaktör. 

Rådgivning. 
Ett samlat stöd för klubben 
Med 15 regionala rådgivare, nya arbetssätt och 
starka partnerskap har Svenska Golfförbundet 
stöttat klubbar och golfbolag i allt från strategiskt 
styrelsearbete och bandrift till juridik, arbetsmiljö, 
inkludering, digitalisering och hållbar utveckling.

SGF:s rådgivning är ett samlat stöd som kombi-
nerar vardagsnära driftstöd med processledning i 
utvecklingsfrågor. Arbetet bygger på en beprövad 
pedagogisk modell och omfattar även ledning av 

klubbutvecklingsprogram som FairWays och Bättre 
spelupplevelse, samt planering och genomförande av 
utbildningar och seminarier.

Tre kompletterande erbjudanden:
•	Verksamhet och styrning (7,5 rådgivare): Stöd i 

idrottsverksamhet, organisation, ekonomi, ledar-
skap och förändringsledning. Även bidrag och pro-
jektstöd, digitalisering, hållbarhet samt riktade 
utbildningsinsatser i samarbete med golfens intres-
seorganisationer, RF SISU och Gröna arbetsgivare.

•	Bana och anläggning (sju rådgivare): Rådgivning 
inom banskötsel med fokus på datadriven green-
keeping, naturresurser, biologisk mångfald, vin-
teröverlevnad och spelupplevelse. Genomför samt-
liga banskötselutbildningar i samråd med yrkesor-
ganisationen SGA.

•	Föreningsrätt och juridik (centralt stöd): 
Föreningsrätt, idrottsjuridik, skatt, försäkring, 
medlems- och anslutningsformer samt avtalsför-
slag.

Tre nivåer där stödet träffar rätt:
1.	Direkt klubbstöd (lokalt): Handfast stöd i driften och 

långsiktig processledning.
2.	Stöd i demokratiprocessen (regionalt): Samordning 

mellan golfdistrikten och RF SISU för att ge klubbar-
na ett enhetligt och effektivt stöd.

3.	Utbildning (nationellt och regionalt): Behovsdrivna 
utbildningar för förtroendevalda, ideella och anställda, 
ofta i samarbete med yrkesorganisationerna.

Det har också varit förändringar i teamet under året. 
Per Lindroth gick i pension efter sommaren. Han 
ersattes av Magnus Jivén, tidigare klubbchef på 
Ljunghusens GK, som är ny rådgivare.

Utbildning.
Yrkesutbildningar i linje med Strategi 2031
Utbildning är nyckeln till att driva både den dagliga 
driften och de kloka vägvalen framåt – oavsett om 

Område:

Klubb- och 
anläggningsutveckling.
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det gäller tävlingsledning, spelarutveckling, GIT, 
arbetsmiljö, kommunikation eller banskötsel.

Hösten 2025 lanserades uppdaterade utbildnings-
stegar, utvecklade av SGF i samarbete med SGA och 
GAF, för snabbare kompetensbyggande, tydlig pro-
gression och hög praktisk nytta:
•	Banskötsel steg 1, 2 och 3 (bana)
•	Golfadministration (administration)
•	Golf Management (bana och administration)

Exempel på genomförda utbildningar 2025: 
•	Klubb Management Ledning (fyra dagar): GAF + 

SGF. Stärka kompetensen på kansli och i ledning.
•	Arbetsmiljö (heldag): Gröna arbetsgivare + SGF. Antal 

utbildade (2017–2025): 544 deltagare från 264 klubbar.
•	GIT tredagars+ och GIT för ledning: Återkommande 

insatser, fysiskt och digitalt, för effektiv vardag och 
utveckling.

•	GIT Tävling & course setup (digital, fyra tillfällen): 
Särskilt riktad till mindre klubbar i norr med hög 
andel ideella.

•	Banskötsel 3 (18 dagar fördelat på sex tillfällen över 
tolv månader): Stort intresse för första upplagan av 
den nya utbildningen, som blev fullbokad efter bara 
en vecka.

Inför maxtaket – digital  
medlemsrekrytering 
Nationella webbinarier som följs upp av rådgivning i 
distrikt och på klubb är ett nytt och effektivt sätt att 
nå många och samtidigt ge lokalt anpassat stöd. 

I samband med införandet av maxtaket har rådgiv-
ningen stöttat klubbledningar med metoder och verk-
tyg för proaktiv medlemsrekrytering utifrån klubbens 
förutsättningar. 

Arbetet bedrevs i fyra steg:
1.	Intern fortbildning: Rådgivning + GIT + 

Kommunikation om landningssidor och räckvidd.
2.	Nationella webbinarier (mars–april): Fyra pass, 

drygt 210 deltagare från 150 klubbar om landnings-
sidor och synlighet i sociala medier.

3.	GIT & golf.se – fördjupning: Tre webbinarier om hur 

GIT kan effektivisera rekryteringen, FAQ-stöd på 
golf.se och individuell rådgivning.

4.	Direkt rådgivning: Cirka 100 klubbmöten med fokus 
på att matcha målgrupper och erbjudanden.

	 Slutsats: med rätt teknik och kompetens kan klubbar 
möta framtidens krav och forma sina egna lösningar. 

Samverkan stärker stödet till klubbar 
Genom en samverkansmodell skapas numera årliga, 
gemensamma planer mellan SGF:s rådgivare, golfdi-
strikten och RF-SISU. Syftet är att prioritera rätt 
ämnen, målgrupper och aktiviteter. Exempel på 
aktiviteter som denna samverkan resulterat i under 
verksamhetsåret:
•	Sörmland: Erfaträff med fokus på trygg idrott. 43 

deltagare från elva klubbar.
•	Västra Sverige: Seminarium om effektivt styrelse-

arbete. 37 deltagare från 17 klubbar.
•	Östergötland: Workshop om effektivt styrelsearbete. 

35 deltagare från sex klubbar.
I december hölls ett samverkansmöte i Stockholm, med 
SGF:s rådgivare och konsulenter från RF-SISU distrikten. 

Syftet var att diskutera hur vi tillsammans omsätter 
Golfens strategi 2031 i samklang med RF-SISU:s stra-
tegi 2035 i praktiken. Nästa steg är upprättande av 
regionala handlingsplaner för 2026.

Nationella webbinarier som följs upp av rådgivning 
i distrikt och på klubb är ett effektivt sätt att nå 
många och samtidigt ge lokalt anpassat stöd.
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Statistik och analys.
Ökande spel och medlemskap  
– möjligheter och utmaningar
2025 slogs återigen ett medlemsrekord i Golfsverige. 
Tillväxten, särskilt bland yngre killar, är tydlig och 
välkommen. Samtidigt ökar behovet av kunskap 
kring golfvett och speltempo. 

Flera klubbar har förstärkt närvaron ute på banan 
med golfvärdar – anställda, inhyrda eller ideella – och 
sett positiva effekter. 

Västmanlands GDF:s ”Vettigare golf – Golfvett börjar 
med dig” är ett bra exempel på en gemensam kampanj 
som lanserades på distriktets klubbar inför sommaren, 
och som fått fint gensvar.

Nöjdare medlemmar i Golfsverige
Totalt besvarade cirka 118 000 medlemmar i 360 
klubbar den årliga medlemsenkäten i Players 1st. 
Nationellt ökade nöjdheten för andra året i rad. Net 
Promotor Score (NPS) steg från 41 till 44, i nivå med 
övriga Norden.

Ambassadörspoängen (”Hur sannolikt är det att du 
rekommenderar klubben?”) var 45 – en ökning med 
fyra poäng från året innan och den högsta sedan 
2020. 

Viktigast för lojaliteten: 
1. Service & upplevelser
2. Banans kvalitet
3. Medlemskap & avgifter

Rådgivningen bistår och hjälper klubbar att tolka 
resultaten och prioritera utveckling. 

Ny medlemsdashboard i GIT 
Rådgivarna har tillsammans med GIT-teamet lanse-
rat GIT medlemsdashboard. Med den slipper klub-
barna manuella Excel-rapporter och hittar snabbt 
relevant fakta för att lära känna, behålla och aktive-
ra sina medlemmar. 

Syftet är att underlätta utveckling av träning, spel 
och tävling för att möta och erbjuda olika målgrupper 
en attraktiv verksamhet.

Verksamhets-
utveckling.
Bättre spelupplevelse  
– roligare golf för fler
Ett 60-tal klubbar har mellan 2022 och 2024 
genomfört utvecklingsprogrammet Bättre spel-
upplevelse under ledning av sin rådgivare. 

Ytterligare elva startade under 2025. 
Syftet att höja kunskapen och anpassa golfbanan 

efter olika spelarkategorier för att erbjuda en roligare 
spelupplevelse och mer inkluderande golf.

FairWays – för en mer  
jämställd och inkluderande klubbmiljö
Under året påbörjade ett 15-tal golfklubbar och golf-
distrikt sina resor mot en mer jämställd och inklu-
derande klubbmiljö genom utvecklingsprogrammet 
FairWays. Processen stöttas av rådgivarna. 

Syftet med programmet är att öka kunskapen samt 
med spaningar, både på den fysiska anläggningen och 
den idrottsliga verksamheten, identifiera utvecklings
potential för en attraktiv miljö där olika målgrupper 
trivs och utvecklas. 

Olika former av FairWays-träffar för inspiration och 
nätverkande har arrangerats under året. Gensvaret 
från klubbarna har varit stort och planen är att fortsät-
ta med träffar framöver. 

Snabb utveckling inom digitala golfmiljöer
Rådgivningen har under året påbörjat ett arbete med 
att kartlägga hur klubbar implementerat digitala 
lösningar på drivingrange och skapat attraktiva 
inomhusmiljöer med golfsimulatorer. 

Genom studiebesök samlas kunskap som blir grund 

Flera klubbar har förstärkt närvaron ute på 
banan med golfvärdar – anställda, inhyrda eller 
ideella – och sett positiva effekter. 
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för en riktad rådgivning till klubbar som vill växa, 
utveckla sin verksamhet och möta framtidens golfare. 
Aktiviteter och utbildningsinsatser planeras under 
kommande år.

Projektstöd möjliggör investeringar
Många golfklubbar har fått stöd för att utveckla sin 
verksamhet och anläggning under 2025. Några 
exempel där rådgivningen stöttar och administrerar:
•	Allmänna arvsfonden: Runt 70 miljoner kronor har 

beviljats golfklubbar under 2025 – fler projekt och 
större stöd än tidigare. Fokus ligger på områdena 
Tillgänglighet, Inkludering och Sociala mötesplatser.

•	RF:s anläggningsstöd: Golfklubbar kan söka ca 
400 000–2 000 000 kronor per projekt (områdena 

Tillgänglighet, Miljö, Barn/ungdom). Totalsumma för 
golfen redovisas inte separat.

•	Projektstöd Klubb (ideella föreningar): Avsett för 
områdena barn/ungdom och gruppen 65+. Under 
verksamhetsåret ökade intresset för områdena 
Tjejsatsning, Biologisk mångfald samt Extra golfbil i 
verksamheten 65+.

Spelytor och klimat.
Ett gynnsamt år för våra golfbanor
Säsongen 2025 präglades över lag av god kvalitet på 
spelytorna för Sveriges golfklubbar. 

Vinteröverlevnaden var generellt bra, med få skador 

från snömögel, kyla och is – särskilt från Skåne upp till 
Mälardalen där många banor öppnade tidigt med ordi-
narie greener. I Mellansverige och Norrland förekom 
vissa vinterskador, men i mindre omfattning än tidi-
gare år. 

Klimatförändringen med större temperaturvariatio-
ner under vintern fortsätter dock att skapa utmaning-
ar, framför allt i mellersta och norra Sverige där isbild-
ning på gräsytorna, särskilt greener, är ett växande 
problem.

Våren var torr och kall, vilket fördröjde återhämt-
ningen, men när värmen väl kom blev tillväxten mycket 
god i hela landet. Greenerna höll sig generellt friska utan 
större sjukdomsutbrott som exempelvis dollar spot. 

Vårens och sommarens nederbörd var sparsam, men 
väl fördelad, vilket förhindrade längre torrperioder – 
även om grundvattennivåerna fortsatt var låga på 
Öland, Gotland och i sydöstra Sverige.

Hösten gav goda förutsättningar för invintring med 
torrt och klart väder följt av milda temperaturer ända in 
i november. Vi hoppas på en gynnsam vinter och en bra 
start på banorna även 2026.

Runt 70 miljoner kronor från Allmänna arvsfonden 
har beviljats golfklubbar under 2025. Fokus  
ligger på områdena Tillgänglighet, Inkludering  
och Sociala mötesplatser.
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Under 2025 har flera initiativ genom-
förts för att utveckla och stärka golfens 
hållbarhetsarbete – framför allt kopplat 
till kunskap, data och samverkan.

Ekologisk hållbarhet.
Tillsammans med WWF gör  
vi golfen vildare
Samarbetet mellan SGF och Världsnaturfonden 
WWF gick in på sitt andra år, med positiva resultat. 
Kampanjen ”Vi gör golfen vildare” har nu engagerat 
122 klubbar som registrerat totalt 7 963 292 vilda 
kvadratmeter på kampanjsidan. 

På golfanläggningarnas uppskattningsvis 15 000–
20 000 hektar stora, oskötta ytor har små och stora 
insatser gjort stor skillnad för den biologiska mång-
falden. 

Även media har under året visat stort intresse för 
samarbetet och minst 27 artiklar har skrivits om olika 
initiativ och insatser som genomförts på landets golf-
klubbar för att främja miljö och biologisk mångfald. 

GIT Hållbarhet synliggör  
klubbens hållbarhetsarbete 
Som en del av Strategi 2031, och för att synliggöra 
golfens samhällsnytta, lanserades ett nytt verktyg 
för hållbarhetsredovisning i GIT med tio pilotklub-
bar under hösten 2025. 

Syftet är att underlätta golfklubbarnas årliga 
redovisning inom ekologisk, social och ekonomisk 
hållbarhet. GIT Hållbarhet har utvecklats i samarbe-
te mellan rådgivarteamet och GIT-teamet. 

Bred lansering sker under 2026, då alla 
Golfsveriges klubbar kommer att få tillgång till GIT 
Hållbarhet via sin vanliga GIT-inloggning.

Stort intresse för lärandeforum  
om hållbar golfbanedrift 
Tre digitala lärandeforum inom ekologisk hållbarhet 
genomfördes under 2025 och samlade 60–80 delta-
gare vid varje tillfälle:
1. Datadriven greenkeeping
2. Biologisk mångfald, del 2
3. Ändrade vinterförhållanden, del 3
Träffarna genomfördes digitalt via Teams och går att 
se i efterhand via klubb.golf.se. 

Område:

Hållbarhet.

Kampanjen  
Vi gör golfen vildare 
har nu engagerat  
122 klubbar som 
registrerat totalt 
7 963 292 vilda  
kvadratmeter på 
kampanjsidan.
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Datadriven greenkeeping  
– från analys till GIT Agronomi
Modern banskötsel handlar i grunden om att göra 
rätt sak, vid rätt tidpunkt och i rätt omfattning. Här 
kan SGF:s rådgivare numera bidra med avancerade 
analyser av banans biologiska och agronomiska för-
utsättningar. Det är ett stöd på hög nivå, där klubben 
både får en tydlig nulägesbild och konkreta rekom-
mendationer. 

Resultatet blir en mer träffsäker och resurseffek-
tiv banskötsel som sparar både tid och pengar, sam-
tidigt som den långsiktiga kvaliteten på spelytorna 
förbättras.

Totalt har nu 70 golfklubbar utnyttjat SGF:s nya 
agronomiska erbjudande och intresset fortsätter 
växa. Det visar tydligt att datadriven greenkeeping 
är en viktig del av framtidens hållbara och faktaba-
serade banskötsel.

Under 2025 påbörjades också utvecklingen av ett 
digitalt verksamhetsstöd där all agronomiska data 
kan samlas: GIT Agronomi. Där kan rådgivarna få en 
lättillgänglig översikt av all insamlad information 
och skapa bättre förutsättningar för uppföljning, 
jämförelse och fortsatt utveckling. 

GIT Agronomi har utvecklats genom ett nära sam-

arbete mellan GIT-teamet och SGF:s rådgivare och 
ska vara redo att börja användas under 2026.

Robotisering – teknik som  
del av lösningen
Robotisering av banskötseln har fortsatt och under 
2025 var det drygt 200 svenska golfbanor som 
använde självgående klippare – i vardagligt tal 
kallat robotgräsklippare – på fairways, i ruffar och 
på drivingrange. 

Robotgräsklippare frigör resurser men kräver 
tillsyn, underhåll och rätt förutsättningar. De är ett 
värdefullt verktyg, men inte en ersättning för 
människor, kompetens eller långsiktig planering. 
Med rätt strategi kan tekniken bli en del av lös-
ningen, men aldrig hela svaret.

Detta är ett viktigt område för SGF:s rådgivare, 
som erbjuder klubbar både utbildning och rådgiv-
ning kring robotisering. 

Goda exempel: samverkan  
och delaktighet stärker golfen
•	Ljungbyheds GK: Fem års målinriktat arbete runt 

biologisk mångfald i samverkan med hembygds-
förening, kommun, länsstyrelse, markägare och 
SGF:s rådgivare ger goda resultat. Årligen samlas 
över 50 deltagare som delar kunskap och 
erfarenheter, allt från ljungskötsel och slåtte-
rängar till stängsling av beteshagar för får. 

•	Internationellt erfarenhetsutbyte: Danmark, 
Nederländerna, Tyskland och Sverige driver 
erfarenhetsgrupper med ett 60-tal banchefer 
och agronomer under ledning av SGF:s rådgivare. 
Fokus ligger på lång säsong, hög kvalitet, mini-
malt växtskydd – rätt åtgärd, rätt tid, rätt mängd. 

Som en del av 
Strategi 2031 
utvecklades ett 
nytt verktyg 
för hållbarhets-
redovisning i GIT. 
Tio pilotklubbar 
fick testa GIT 
Hållbarhet under 
hösten 2025.
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Årets träff i Nederländerna samlade 47 deltagare. 
•	Swedish Biodiversity Symposium: En tvärdisci-

plinär konferens i Göteborg för experter och 
intressenter inom biologisk mångfald. SGF och 
STERF deltog i en panel om hur kunskap om biolo-
gisk mångfald omsätts i praktiken, samt en pre-
sentation av Golfbanan som utomhusklassrum.

•	Golf & miljöträff längs Öresund: Långvarig samver-
kan mellan kommunerna och golfklubbarna inom 
områdena Vatten, Biologisk mångfald och Hållbar 
banskötsel – en framgångsrik modell som skapar 
förtroende, kunskapsutbyte och konkreta resultat. 

•	Flora- och faunakonferensen: En konferens i 
Uppsala med fokus på restaurering av naturvär-
den. SGF och STERF visade golfens bidrag och 
delade insikter i RF:s hållbarhetsnätverk.

Natur- och miljöpriset till Sölvesborgs GK
SGF och SGA delar varje år ut ett pris till en golf-
klubb som bedriver ett föredömligt och långsiktigt, 
hållbart arbete inom banskötsel. 

Syftet med utmärkelsen är att uppmuntra golf-
klubbar att omsätta golfens miljövision i praktisk 
handling, samt att lyfta fram goda exempel som kan 
inspirera och fungera som förebilder för andra. 

Pristagaren får 25 000 kronor att använda till 
ytterligare miljöförbättrande åtgärder på anlägg-
ningen.

2025 var det Sölvesborgs GK som tilldelades 
Natur- och Miljöpriset, vilket uppmärksammades 
i samband med förbundsmötet i april. 

Social hållbarhet.
Juniortjejer i fokus  
– från inspiration till handling
Att få fler flickor att spela golf är en viktig del av 
golfens nya Strategi 2031. I november samlades cir-
ka 50 deltagare från 25 klubbar på Albatross GK för 
ett heldagsseminarium på temat ”Juniortjejer i 
fokus”. 
Seminariet genomfördes av SGF:s rådgivare inom 
verksamhet och styrning, i samverkan med 
Göteborgs Golfförbund, PGA och RF-SISU.
•	Gästföreläsare: Ebba Björnberg, PGA-tränare på 

Ljunghusens GK, som delade klubbens arbetssätt 
och framgångsfaktorer.

•	Metod: Gemensamma diskussioner, övningar och 
ett startmaterial för att ta arbetet vidare hemma 
på egna klubben.

•	Fortsättning: SGF planerar att genomföra  
motsvarande regionala forum under 2026–2028, 
som ett arbetssätt för att bära ut Strategi 2031 till 
landets klubbar.

SGF och SGA 
delar varje år ut 
Natur- och 
Miljöpriset till en 
golfklubb som 
bedriver ett  
föredömligt och 
långsiktigt,  
hållbart arbete 
inom banskötsel. 
Sölvesborgs GK 
tilldelades priset 
2025.
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Golfbanan som utomhusklassrum
Konceptet Golfbanan som utomhusklassrum gick in 
på sitt femte år, efter pilotprojektet på Motala GK 2017. 

Sedan dess har totalt cirka 2 000 elever fått möj-
lighet till undervisning utomhus och prova på golf 
på ett tiotal golfklubbar i Stockholm, Göteborg, 
Jönköping, Sölvesborg och Örbyhus. Dessutom har 
ett 80-tal lärare på främst mellanstadiet fått fort-
bildning i utomhuspedagogik, med utgångspunkt i 
läroplanen Lgr22.

Målet med konceptet är att öka elevernas inlärning, 
rörelse och kunskap om naturen med fokus på alle-
mansrätten, samt ge dem möjlighet att bekanta sig med 
golf – och i bästa fall börja spela samt bli medlemmar. 

Enkätuppföljning visar att elever, lärare och golf-
klubbar är nöjda. Bland annat upplever 75 procent av 
eleverna att ”Undervisningen utomhus hjälper mig 
att lära mig mer än om jag bara är i klassrummet”.

Konceptet drivs av Svenska Golfförbundet och 
STERF, och har genom åren stöttats ekonomiskt av 
Naturvårdsverket, Svenskt Friluftsliv och RF, varav 
den sistnämnda fortsätter att stötta 2026 och 2027 
inom ramen för verksamhetsområdet Rörelse- 
satsning i skolan. 

STERF.
Forskningsstiftelsen STERF har haft ett produktivt 
år, med fem pågående projekt, beslut om fyra nya 
forskningsprogram, internationella samarbeten 
och leverans av ny kunskap via bland annat semi-
narier, nyhetsbrev, handböcker och faktablad. 

Nya forskningsprogram och projekt
2025 lanserade STERF fyra nya forskningspro-
gram, som beskriver inriktningen på den forskning 
som ska hjälpa golfklubbarna att möta utmaningar 
på kort och lång sikt. Programmen omfattar fyra 
olika områden:
•	Kontroll av grässjukdomar, ogräs och skadegörare 

samt strategier för god övervintring.
•	Hållbar användning av naturresurser i bansköt-

sel.
•	Mångfunktionella golfanläggningar och eko-
	 systemtjänster.
•	Ny teknologi för en hållbar framtid.

Hösten 2025 kunde forskare från Norden och 
internationellt söka projektbidrag inom dessa fyra 
områden. Vid ansökningstidens slut hade STERF 
fått in 15 intressanta ansökningar, som granskades 
av nordiska och internationella forskare, konsu-
lenter och greenkeepers. 

Baserat på deras rekommendationer beslutade 
STERF att prioritera fyra nya viktiga projekt under 
perioden 2026–2029, som får stöd motsvarande 
totalt 6,5 miljoner kronor:
•	SCANGREEN 2027–2030: Grässorter anpassade 

till nordiskt klimat och en hållbar skötsel (samar-
bete med ledande gräsförädlingsföretag).

•	AURORA GREEN: Hantering av fotoinhibering – 
hämmad tillväxt orsakad av starkt solljus – hos 
golfgräs under nordliga ljusförhållanden.

•	Alternativ till kvartbaserad sand vid skötsel av 
golfbanor (samarbete med North Carolina State 
University).

•	H2Mow: Torktåliga fairways med robotklippning 
(samarbete med Husqvarna).

Internationellt samarbete ger mer  
forskning för varje investerad krona
Internationellt samarbete ger oss mer forskning för 
varje investerad krona, tillgång till den bästa kom-
petensen både i och utanför Norden, samt tillräck-
ligt stor volym på verksamheten för att kunna 
påverka viktiga beslut. 

STERF betraktas i dag som ett av världens vikti-
gaste centra för forskning rörande anläggning och 
skötsel av golfanläggningar.
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Globala forskningsprojekt 
 i samarbete med R&A och USGA 
International Turfgrass Initiative (ITRI) är ett 
Internationellt forskningssamarbete mellan STERF, 
USGA och R&A, initierat av STERF. Syftet är att 
gemensamt finansiera forskningsprojekt inom golf 
och grönytor inom fyra internationellt prioriterade 
områden: 
•	Kontroll och bekämpning av grässjukdomar, ogräs 

och skadegörare med minimerad användning av 
kemiska växtskyddsmedel (IPM).

•	Hållbar användning av vatten. 
•	Biologisk mångfald och ekosystemtjänster ur ett 

landskapsperspektiv.
•	Klimatanpassning och koldioxidbalans.

Under 2025 beviljades tre globala forskningsprojekt 
den första gemensamma finansieringen, sammanlagt 
cirka åtta miljoner kronor för tre år: 
•	Vägar till en klimatpositiv framtid för golfen (NIBIO)
•	Strategier för hållbar kontroll av dollar spot 

(University of Wisconsin–Madison)

•	Användning av satellitdata för minskat bevatt-
ningsbehov (North Carolina State University)

Medarrangör för ITRC2025 i Japan
International Turfgrass Research Conference (ITRC) 
arrangeras vart fjärde år och är världens ledande 
konferens inom golf- och grönyteskötsel. 2025 hölls 
konferensen i Karuizawa, Japan, och arrangerades i 
samarbete med STERF. 

Under ITRC presenteras den senaste forskningen 
som ska hjälpa golf- och grönytesektorn att möta 
utmaningar och skapa nödvändiga förändringar. 
Viktiga höjdpunkter och framtidstrender under 
konferensen var: 
•	Ny teknologi för att ta golf- och grönytesektorn 

 framåt.
•	Golf- och grönytesektorns bidrag till viktiga 

 ekosystemtjänster måste öka.
•	Behovet av ökat internationellt forsknings

samarbete. 
Konferensen samlade 421 deltagare från 27 länder. 
Många vetenskapliga artiklar och presentationer 

var baserade på olika STERF-projekt. Dokumenta-
tion från konferensen i form av intervjuer med del-
tagande forskare finns på STERF:s YouTube-kanal. 

NIBIO International Turfgrass Field Day 
I början av september anordnade STERF en heldag 
på Landvik Researc h Center i Norge, med fokus på 
vatten – en av golfens stora utmaningar. 

Totalt 102 personer från elva länder kom för att ta 
del av föredrag inom vattenanvändning och smar-
tare bevattning, samt fältvandringar där resultat 
från pågående STERF-projekt visades.

Stöd till EGA:s strategiska 
 hållbarhetsarbete
STERF stöder European Golf Associations (EGA) 
strategiska hållbarhetsarbete på EU-nivå genom ny 
kunskap och expertis, 

STERF har också ordföranderollen i EGA 
Technical Working Group, där arbetet fokuserar på 
minimerad användning av växtskyddsmedel, håll-
bar användning av vatten och naturrestaurering. 
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Pågående STERF-projekt 2025.
Forskning och utveckling i nära samarbete med golfanläggningar ska ge praktiska 
verktyg och ny kunskap för att utveckla en hållbar verksamhet med avseende på 
ekonomi, spelkvalitet och miljö. Alla projekt utgår ifrån behov som nordiska golf-
klubbar har identifierat, och har en tydlig koppling till hållbarhetsmålen i Agenda 
2030. Projekten finns presenterade på sterf.org. 

Samtliga STERF:s projekt är internationella, och involverar aktörer från Norden, 
Europa, USA och Kanada. Följande projekt har pågått under 2025:

SCANGREEN 2023–2026: Grässorter anpassade till nordiskt klimat och en hållbar sköt-
sel (samarbete med ledande gräsförädlingsföretag). 
FAIRWAYS4FUTURE: Fairways och semiruff av hög kvalitet utan användning av herbi-
cider samt mindre utsläpp av växthusgaser med hjälp av robotgräsklippare (samarbete 
med Husqvarna).
FAIR-WATER I OCH II: Skötsel av fairways och andra gräsytor med hjälp av torkresistenta 
grässorter, minskad vattenförbrukning samt alternativa vattenkällor för bevattning 
(samarbete med R&A).
BIOLOGISK MÅNGFALD på golfbanan i ett landskapsperspektiv (samarbete med R&A).
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STERF nyckeltal. 
•	 Ny kunskap har presenterats vid 61 seminarier, webbinarier och 

konferenser både nordiska och internationella. Målgrupperna 
har huvudsakligen varit praktiker inom golfsektorn.

•	 Resultat och ny kunskap har presenterats i 20 populära hand-
böcker, praktiska faktablad, demonstrationsvideo samt i 46 
populära artiklar i olika nordiska och internationella green-
keeper- och golftidskrifter.

•	 STERF har kontinuerligt informerat om ny kunskap från pågå-
ende projekt i nyhetsbrev samt på sterf.org. Nyhetsbreven pre-
senteras på engelska, svenska och finska och når cirka 2 500 
mottagare.

•	 STERF har levererat 18 vetenskapliga publikationer av olika slag.
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Några av höjdpunkterna under 2025 var 
nya GIT Hållbarhet, GIT Agronomi och 
en ny medlemsdashboard. Övrigt fokus 
har varit lansering av nya Min Golf och 
utbildningar för anställda och ideella på 
klubb. Positivt är att antalet support
ärenden minskat under året.

2025 var första året på länge då fokus kunde ligga på 
annat än migreringen från GIT-klienten till den nya 
webbaserade applikationen. Att det arbetet är slut-
fört har märkts tydligt, då nya initiativ har fått stort 
utrymme under året.

Nyheter i GIT.
GIT Hållbarhet
I september lanserades första delen av GIT 
Hållbarhet, där golfklubbar kan redovisa och följa 
upp sitt arbete med social, ekologisk och ekonomisk 
hållbarhet. Till grund för verktyget låg ett större 
arbete som SGF:s rådgivare inom verksamhet och 
styrning genomfört senaste året. 

Ett pilotprojekt genomfördes under hösten med tio 
golfklubbar, där mycket bra feedback samlades upp. 
Senare under hösten levererades nästa steg där det 
inmatade resultatet visas på olika ”one-pagers” i 
GIT. Dessa kommer att vara till stor hjälp när klub-
ben ska kommunicera sitt hållbarhetsarbete för  
olika målgrupper. 

GIT Agronomi
GIT Agronomi är ett nytt verktyg som utvecklades 
under året. Här har rådgivarna inom bana och 
anläggning varit mycket involverande. En första 
version blev klar att tas i bruk i slutet av 2025, och 
data från tidigare år kommer att importeras. 

Verktyget ska i första hand användas av rådgivar-

na. Data kring jordprover och besök ska dokumen-
teras tillsammans med ytterligare information. 
Klubbar kommer få stor glädje av att rådgivare får 
mycket bättre verktyg i sitt arbete. 

Medlemsdashboard för analys  
och uppföljning
Som stöd till utvecklingsprogrammet FairWays lan-
serades under året en medlemsdashboard i GIT, där 
klubben kan följa upp medlems- och spelutveck-
lingen i klubben.

Detta är en förlängning av det arbete som gjordes 
med juniordashboarden, som lanserades för några år 
sedan, där klubben kan se och redovisa statistik och 
nyckeltal för sin juniorverksamhet.

Lyckade GIT-releaser under året
Här är ett axplock av de nya och förbättrade funk-
tioner som lanserades under 2025:
•	Flera nya widgets för klubbarnas hemsidor lanse-

rades under året, bland annat slopekalkylator och 
scorekort. I september stängdes de gamla versio-
nerna av GIT widgets ned.  

•	En ny söktjänst för medlemskap på golf.se, där 
klubben kan lägga ut medlemserbjudanden.

•	Möjlighet att aktivera tredjepartsleverantörer för 

Område:

GIT.
Utveckling  
av nya  
initiativ inom 
hållbarhet  
har fått stort 
utrymme  
under året.
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att förkorta processer när klubben vill aktivera en 
tjänst eller funktion kopplad till GIT.

•	Handicap – nya diagram för uppföljning av en 
medlems spelstandard de senaste tolv månaderna.

•	Separat inloggning till GIT Tävling.
•	Ekonomi – nya regler för hur avgifter i GIT rade-

ras med automatik.
•	Maxtaket för Golf-ID infördes 1 juli 2025, med nya 

funktioner i GIT.

Drift, säkerhet och övervakning
Ett byte av driftleverantör och stora förändringar i 
driftsmiljön påbörjades under verksamhetsåret och 
intensifierades under hösten. Arbetet slutförs 
under första kvartalet 2026.

Parallellt har GIT-teamet ägnat tid åt att fasa ut 
och lägga ned gamla funktioner och tjänster. Allt för 
att höja säkerheten i vårt gemensamma verksam-
hetssystem.

En ny version  
av Min Golf.
2025 blev året då Min Golf fick en helt ny kostym. 
Arbetet med att flytta över alla funktioner till nya 
Min Golf pågick stegvis under hela verksamhets-
året, och i november stängdes den gamla versionen 
av Min Golf helt. 

Det finns flera anledningar till att vi utvecklat  
en ny Min Golf: 

•	Modern plattform: Mycket viktigt om vi ska vara 
relevanta och skapa förutsättningar för kostnads-
effektiv och säker förvaltning.

•	Helt mobilanpassat: Fokus har legat på att få alla 
delar i Min Golf mobilanpassade och ha en logik 
som känns igen från appen Min Golf Bokning, och 
som är hållbar flera år framöver.

•	Förenklat betalflöde: Under hösten har ett förenk-
lat betalflöde med färre steg lanserats i både Min 
Golf och Min Golf Bokning, till glädje för alla som 
betalar medlems-, greenfee- och tävlingsavgifter. 

•	Säkrare inloggning: Under hösten infördes möjlig-
het att logga in med e-legitimationen Freja+ och i 
novemberreleasen genomfördes ett tvingande 
lösenordsbyte för nästan 600 000 golfspelare. 

Dessutom är det stora fördelar att det nu är ett och 
samma team som utvecklar alla SGF:s produkter: 
GIT, Min Golf, Min Golf Bokning och GIT Partner-
API. Det ger effektivare utveckling och kortar ner 
tiden från idé till implementation. 

Hög kompetens i teamet och möjlighet att återan-
vända utveckling bidrar också till smidigare utveck-
lingsprocesser – särskilt när vi adderar nya produk-
tområden som GIT Hållbarhet och GIT Agronomi. 

I övrigt är appen Min Golf Bokning fortsatt det sto-
ra lokomotivet när det gäller bokade starttider i GIT.

 

2025 blev året då 
Min Golf fick en 
helt ny kostym. 
Arbetet med nya 
Min Golf pågick 
stegvis och i 
november 
stängdes den 
gamla versionen 
av Min Golf helt.
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Utveckling av  
övriga tjänster. 
GIT Tävling fick nya funktioner
I GIT Tävling infördes stöd för en nyhet i världshan-
dicapsystemet (WHS), där fyrbollstävlingar kan vara 
handicapgrundande. Dessutom förbättrades WHS-
funktionalitet för klubbar som använder växling av 
spelslinga. 

En ”glömt lösenord”-funktion finns nu också på 
plats efter ändringarna som gjordes kring inlogg-
ningssäkerhet under 2024.

GIT Tävling använder nu det nya Partner-API:et, 
och stöd finns implementerat för MT-klubbar 
(Medlemsklubb Tävling).   

Nyheter i GIT e-post
I GIT e-post finns det en ny e-postbyggare som bör-
jade rullas ut till klubbarna under hösten 2025. 
Dessutom finns det en ny administratörsfunktion 
för hantering av personer som hamnar på blocke-
ringslistor. 

En omfattande analys genomfördes kring data-
synkning mellan GIT och GIT e-post, för att förbättra 
pålitligheten av datan samt processen vid in- och 
utträde samt radering av personer.

De automatiska mejlen har utvecklats och uppda-
terats i samma takt med GIT-utvecklingen. 

Klubb- och  
spelarsupporten.
Klubb- och spelarsupporten fortsätter att ha öppet 
alla helger maj–augusti, i första hand för att hjälpa 
klubbar vid akuta tävlingsproblem. 

Under sommaren utökas teamet med säsongs
arbetare som delar sin arbetstid mellan supporten 
och tävlingsavdelningen, en kombinerad roll som 
fungerat mycket bra.  

Minskat antal supportärenden 
Förbättrade processer i supporten har gett resultat 
och minskat antalet ärenden som kommer in från 
klubbar och spelare. 

Den största minskningen syns inom spelarsuppor-
ten, framför allt tack vare uppdateringar i support-
formuläret som nu tydligare hänvisar spelare till sin 
hemmaklubb för frågor som bäst hanteras där. 

Även inom klubbsupporten märks en nedgång, 
mycket beroende på att klubbarna blivit alltmer vana 
och trygga i arbetet med GIT.

Supportteamet arbetar också löpande med testning 
av nya funktioner, uppdateringar i GIT Onlin e
hjälpen och genomförande av utbildningar samt råd-
givningssamtal. 

Under årets GAF‑dagar erbjöds klubbar möjlighet 
att boka ett rådgivningstillfälle med supporten på 
plats, något som uppskattas av många som ville ställa 
mer detaljerade frågor.

Efter att  
ha kört nya GIT 
under flera år, 
med intensiva 
utbildnings
insatser, känner 
klubbarna sig  
allt säkrare på 
systemet.
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GIT-rådgivning för golfklubbar
Under vår och höst erbjöds golfklubbar möjlighet att 
boka kostnadsfria 30‑minuters rådgivningstillfäl-
len med experter i GIT-teamet. Dessa har varit upp-
skattade och fungerat som stöd i specifika funktio-
ner, samt som bollplank när klubbar behöver väg-
ledning eller bekräftelse kring inställningar. 

Rådgivningen är ett uppskattat inslag för att öka 
kompetensen hos anställda och ideella. 54 klubbar 
nyttjade rådgivningstiderna under 2025.

Snart tusen önskemål
Det finns ett otroligt engagemang från både klubbar 
och spelare att utveckla GIT, Min Golf och Min Golf 
Boknings med olika små och stora funktioner. Vi 
går igenom önskemålen regelbundet för att se vad vi 
kan utveckla och implementera.

Implementation, 
utbildning och  
kommunikation.
Under 2025 har GIT-teamet fortsatt att satsa på att 
utbildning i GIT för anställda och ideella på Sveriges 
golfklubbar. 

Efter flera års utbildningsinsatser kring GIT har vi nu 
en stabil nivå, och klubbarna använder systemet med 
allt större trygghet. Vi fortsätter att utveckla utbildning-
arna för att även framöver möta användarnas behov.

Under andra halvan av 2025 gick vi över från webbina-
rier till inspelade filmer i samband med de releaser vi 
haft under året. Det gör att golfklubbarna kan ta del av 
information om nya funktioner när det passar dem bäst.

43 webbinarier inom olika områden
Utöver det har vi fokuserat på att utbilda klubbarna i 
nya och befintliga funktioner som är relevanta för 
säsongen, i första hand genom webbinarier som 
genomförts av GIT-teamet – totalt 43 stycken med 
drygt 1 500 deltagare. Några exempel:
•	Världshandicap – viktiga verktyg och tips: SGF:s 

tävlingsavdelning, klubbsupport och 
Regelkommitté genomförde fem webbinarier för 
klubbarnas handicapansvariga, med totalt 228 
deltagare.

•	Digital rekrytering: Fem webbinarier om hur 
klubbarna kan använda olika funktioner i GIT för 
att rekrytera medlemmar, med totalt 209 deltagare. 

GIT-teamet fortsätter att lägga upp inspelade webbina-
rier på YouTube-kanalen GIT och Min Golf. Där finns 
också digitala introduktionsutbildningar samt kortare 
utbildningsfilmer för GIT som produceras löpande.

Nationella, regionala och  
individuella utbildningar
Tillsammans med GAF har GIT-teamet hållit treda-
gars GIT-utbildning på olika platser i Sverige och 
deltagit i andra GAF-utbildningar för administratö-
rer och klubbchefer. 

Under andra 
halvan av 2025 
gick vi över från 
webbinarier till 
inspelade filmer i 
samband med de 
releaser vi haft 
under året. Det 
gör att 
golfklubbarna 
kan ta del av 
information om 
nya funktioner 
när det passar 
dem bäst.
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För att nå ut ytterligare har vi också genomfört 
utbildningsinsatser på enskilda klubbar, samt i klus-
ter av klubbar inom de områden som klubbarna öns-
kat mer information om. Här har också några av golf
distrikten varit delaktiga i att arrangera utbildning-
arna, exempelvis i GIT Tävling för alla klubbar i det 
egna distriktet, vilket genomfördes i totalt fyra 
distrikt.

Tillsammans med flera av SGF-rådgivarna inom 
verksamhet & styrning, som bjudit in klubbar från 
sina respektive distrikt, genomfördes digitala 
utbildningar i aktuella ämnen.

GIT för ledning  
– för styrelse och klubbchefer 
Under mars och oktober genomfördes GIT för ledning 
med cirka 45 deltagare, både anställda och ideella i 
klubbledning, under fyra måndagar och 2,5 timme 
per tillfälle. 

Utbildningen är digital med fokus på de delar i GIT 
som hjälper klubbledningen att ta strategiska beslut 
framåt. Dessa utbildningar genomförs gemensamt av 
GIT-teamet och SGF-rådgivare inom verksamhet & 
styrning.  

GIT informerar  
– ett sätt att hålla dig uppdaterad 
Under året skickades 20 nummer av nyhetsbrevet 
GIT informerar till golfklubbarna. Alla utskick går 
också att läsa i efterhand i arkivet på GIT 
Onlinehjälpen. 

Nyhetsbreven har innehållit blandad information 
och tips om hur GIT hjälper och stödjer klubbarna 
med deras verksamhet, samt alla nyheter och uppda-
teringar. 

Mottagarna är klubbens infoadress samt de som är 
registrerade som kontaktpersoner i GIT, på rollerna 
kansli/reception, klubbchef/VD/intendent, motta-
gare av GIT-information och ordförande. 

Det är viktigt att klubbarna håller sina register 
över kontaktpersoner uppdaterade, så att SGF når 
rätt person med rätt information. 

GIT-utbildare 
Efterfrågan har ökat på tjänsten GIT-utbildare, som 
erbjuder skräddarsydd hjälp och utbildning för 
klubbar och distrikt på plats eller via Teams. Totalt 
var det 27 klubbar och distrikt som bokade in en 
GIT-utbildare under 2025. 

Det finns goda möjligheter för fler att ta del av 
tjänsten, då vi har resurser via GIT-utbildnings
teamet. Vi fortsätter att marknadsföra tjänsten för 
att nå fler som kan dra nytta av den.

Uppgradering av Onlinehjälpen
Under hösten startade arbetet med att flytta GIT 
Onlinehjälpen till golf.se. Syftet är att göra det enkla-
re för klubbarna att hitta instruktioner och vägled-
ning, samtidigt som en förbättrad sökfunktion ska 
göra informationen snabbare och mer lättillgänglig. 
Beräknad lansering sker i maj 2026

Efterfrågan har 
ökat på tjänsten 
GIT-utbildare, 
som erbjuder 
skräddarsydd 
hjälp och utbild-
ning för klubbar 
och distrikt på 
plats eller via 
Teams.
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Marknad hade under verksamhetsåret 
en fortsatt positiv utveckling. Tre nya 
koncept lanserades för att stötta arrang-
örsklubbar, spelare samt fler kvinnor i 
golfen. Samverkan med destinationer är 
en satsning som fortsätter att utvecklas. 

Inom marknadsavdelningen arbetar Svenska 
Golfförbundet med ett brett verksamhetsstöd till 
bland annat landslag, juniorer, paragolfare, fler kvin-
nor i golfen, proffstävlingar samt Golfens SM-vecka. 

Allt sker i samarbete med partners och under  
2025 lanserades tre nya, större initiativ: 
1.	Easton Golf Ladies: Spel på tio banor i tio olika gol-

fdistrikt. Målgruppen är kvinnliga spelare med 
medelhandicap och höghandicap, som sällan spe-
lar tävling. Över 670 spelare deltog under året. 
Samarbetet med Easton Golf Ladies sker över tre år.

2.	Dormy Open Future Stars: Vänder sig till spelare i 
övergången från amatör till proffs och stöds av 
SGF, Dormy och Creekhouse Management. Under 
2025 fick Andrea Lignell och Louise Rydqvist 
ekonomiskt stöd, ökad synlighet genom partners-
kanaler samt hjälp med spelrättighet på LET och 
LETAS. Andrea lyckades även kvalificera sig till 
spel på LET genom två segrar på LETAS, däribland 
svenska slagspelsmästerskapet.

3.	Samverkan med destinationer: Detta är en sats-
ning som fortsätter att utvecklas. Genom stöd 
möjliggörs genomförande, marknadsföring och 
utveckling av SGF A-tävlingar. SGF samverkar nu 
med över 25 destinationsbolag. Samarbetet kring 
tävlingar har även utvecklats med OnTee Tour 
Destinations, där arrangörsklubbar av SGF 
A-tävlingar erbjuds medverkan för att marknads-
föras i Sverige samt ett stort antal europeiska  
länder. Samarbetet med OnTee sker över minst fem år.

I övrigt vill vi lyfta samarbetet med Cutter & Buck 
som titelsponsor till den svenska proffstouren för 
herrar, som nu utvecklats till att även inkludera 
Cutter & Buck Pro-Am Series. Varje proffstävling 
startar med en Pro-Am vilket möjliggör för SGF, 
arrangörsklubbarna och Cutter & Buck att utveckla 
sina relationer med partners. 

Det är en viktig del i arbetet med att fortsätta 
utveckla och finansiera proffstävlingar i Sverige. 

Inom området Stöd till juniorverksamheten fortsät-
ter samverkan med Golf GameBook och deras Junior 
Program. Vi ser hur juniorer alltmer använder sig av 
Golf GameBook som plattform för att följa och dela 
innehåll med sina vänner. Samarbetet möjliggör fritt 
guldmedlemskap för alla upp till 18 år med ett Golf-ID. 

Område:

Marknad.
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Samarbetet med Cutter & Buck är en viktig del i arbetet med att 
fortsätta utveckla och finansiera proffstävlingar i Sverige.
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Foto: Björn Andersson

Lansering av nya golf.se, en renodlad ny 
klubbsajt, ett starkt år för digitala Golfa! 
och nya satsningar på Youtube med 
bland annat ”bakom kulisserna” på flick-
landslaget. Det var några av höjdpunk-
terna inom området Kommunikation 
och utbildning under året.

Ny förbundssajt lanserad
En stor nyhet under året var Svenska Golfförbundets 
nya förbundssajt som lanserades i april. Med Strategi 
2031 som bas förändrades upplägget mot tidigare, 
där en sajt blev två (tre med Tournytt). 

Spelarsajten, golf.se, riktar sig numera i första 
hand till spelaren och den som är intresserad av golf. 
Klubbsajten, klubb.golf.se, har fullt fokus på innehåll 
som ger stöd för verksamhet och utveckling av golf-
klubben. 

Under första kvartalet migrerades alla hundratals 
sidor från gamla golf.se, så att sajterna sedan kunde 
lanseras under sen vår, med sin nya struktur och 
sökfunktionalitet. 

Utöver en helt ny och förbättrad upplevelse för 

besökaren, mer visuellt innehåll, AI-rekommenda-
tioner och ny sökmotor byttes också all teknik ut. 
Den tidigare sajten vilade på teknik från Episerver/
Optimizely och ersattes av Strife, en nyutvecklad 
svensk plattform.

Den nya sajten har tagit emot en enorm mängd 
trafik under året och fick en bra start då den vann 
pris för hög tillgänglighet några veckor efter lanse-
ring. Det har också lett till att Svenska Golfförbundet 
rankas högst av alla idrottsförbund i WebPerf.

Tournytt.se – en del av nya webben
I förbundets uppdrag ligger att göra det möjligt att 
enkelt följa golftävling som spelas på svensk mark. 
En knapp månad efter att nya golf.se lanserades gick 
även nya tournytt.se live. 

Tournytt är den tredje sajten på plattformen Strife, 
som gör det enkelt att följa och delta i nationella 
golftävlingar spelade i Sverige. 

Här blandas data från GIT Tävling med redaktio-
nellt innehåll, för att skapa en tillgänglighet och 
överblick över det svenska tävlingsutbudet i golf. 

Ett starkt år för Golfa! 
Golfa! är förbundets mediaerbjudande till golfspela-
ren, tidigare i formen av tryckt tidning. Under året 
fortsatte arbetet helt digitalt med fokus på att lyfta 
golfens kärnvärden som regler, etikett och banvård. 

Metoden är mikrolärande via artiklar och quiz, där 
SGF löpande kommunicerar med golfspelaren varje 
dag, året om. 

Huvudkanalerna är nyhetsbrev (tolv nummer) och 
sociala medier, där TikTok fortsatte att ta mer plats i 
kartbilden.

Nyhetsbrev via e-post nästan varje vecka
E-post var fortsatt en viktig kanal för kommunika-
tion till både spelare och aktiva i klubbar och 
distrikt. Totalt gjordes redaktionella utskick till 
svenska golfspelare nästan varje vecka. 

Tourer & Tävlingar, ett utskick som kompletterar 
Golfa! med innehåll om svenska tävlingar och 
svenska spelare på nationell och internationell nivå, 
hade likt Golfa! en hög öppningsgrad på drygt 50 
procent sett över året. 

Varje, eller varannan vecka, skickades också 
klubbnyhetsbrevet SGF-nytt samt ett antal mindre, 
ofta ämnesrelaterade specialutskick.

Område:

Kommunikation och utbildning.
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Område:

Kommunikation och utbildning.
Under året fortsatte arbetet med att 
göra Golfa! helt digital med fokus på att 
lyfta golfens kärnvärden som regler, 
etikett och banvård.

Livet med flicklandslaget på YouTube
Start av nya kanaler på YouTube 2024 gav underlag 
för en fortsatt satsning 2025. Under hösten släpptes 
bland annat serien ”Livet med flicklandslaget”, där du 
kan följa med bakom kulisserna när flicklandslaget 
tränar och tävlar. 

Den nya serien resulterade i stort intresse och nya 
prenumeranter för landslagets YouTube-kanal.

Kommunikation kring maxtaket
Både inför beslut på förbundsmötet 2025, och därefter 
vid införande och förslag på justeringar, har det fun-
nits ett stort behov av information gällande det nya 
maxtaket för Golf-ID till både golfklubbar och spelare. 

Flera kommunikationsinsatser genomfördes därför 
under året, kopplat till maxtaket. 

Samtidigt gjordes en omfattande utbildnings-
insats runt digital räckvidd under våren, för att hjäl-
pa golfklubbarna att bli bättre på att hämta in och 
konvertera trafik från sociala medier och söktjänster.
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Område:

Golfsveriges organisation.
Svenska Golfförbundet.
Svenska Golfförbundet (SGF) är ett av 
Sveriges största specialidrottsförbund. 
SGF är medlem i Riksidrottsförbundet, 
Sveriges Olympiska Kommitté och 
Europeiska Golfförbundet. 

Förbundsstyrelsen
Förbundsstyrelsen (FS)  är styrelse i Svenska 
Golfförbundet (SGF) och inför förbundsmötet högst 
ansvarig för all verksamhet inom förbundet. 

2025 utgjordes styrelsen av Maria Möller (ordfö-
rande), Stefan Bengtsson (vice ordförande) samt 
Martin Karlsson, Malin Pellborn, Birgitta 
Wilhelmsson, Staffan Johansson och Liselotte 
Wennerström (ledamöter). 

Adjungerade var Gunnar Håkansson (generalse-
kreterare) och Bo Bengtsson (biträdande generalse-
kreterare samt FS sekreterare).

Kansliet
Svenska Golfförbundet hade 61 personer anställda 
under 2025. Av dessa utgår cirka 35 från kansliet i 
Idrottens Hus i Stockholm. De arbetar bland annat 
med spelarutveckling, regler & handicap, tävling, 
utbildning, kommunikation, marknad, GIT, support, 
rådgivning och ekonomi.

Resterande personal arbetar på fältet i Golfsverige 
och världen, som landslagscoacher och rådgivare 
inom klubb- och anläggningsutveckling.

Bolagskoncernen
Idrottsförbundet SGF, som är en ideell förening,  
förvaltar tre helägda dotterbolag: 
•	SGF Golfsystem AB som förvaltar GIT
•	SGF Affärsutveckling som driver den svenska 

golftouren och delar av partnerverksamheten 
•	SGF Event, där verksamheten varit vilande de 

senaste fem åren. 
FS utgör styrelse i de tre dotterbolagen och general-
sekreterare är VD. 

Tillsammans utgör SGF och de tre dotterbolagen 
SGF-koncernen. Ekonomisk rapport för koncernen 
och de olika bolagen återfinns i respektive årsredo-
visning.

Kommittéer och stiftelser
Inom SGF finns Regelkommittén och 
Juridiska Nämnden, samt två stiftelser; 
Scandinavian Turfgrass and 
Environment Research Foundation 
(STERF) och Axel Fahlesons stipendium.

Tillsammans med Svenska 
Golfhistoriska Sällskapet och 
Landskrona GK är SGF också 
delansvarig i stiftelsen som driver 
Svenska Golfmuseet.
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Förbundsstyrelsen.  
Från vänster:  
• Liselotte Wennerström  
• Stefan Bengtsson  
• Staffan Johansson  
• Bo Bengtsson  
• Maria Möller
• Gunnar Håkansson
• Malin Pellborn
• Martin Karlsson  
• Birgitta Wilhelmsson  
Foto: Christian Nilsson.
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Juridiska Nämnden.
Juridiska Nämnden (JurN) spelar en vik-
tig roll i att säkerställa rättssäkerhet och 
ordning inom svensk golf. Under 2025 
behandlade JurN 13 ärenden, vilket mot-
svarar det årliga genomsnittet. Här är en 
inblick i hur nämnden arbetar och vilka 
frågor som varit aktuella under året.

JurN är en oberoende instans inom Svenska 
Golfförbundet som fattar beslut i golfrelaterade 
bestraffningsärenden enligt 14 kap. Riksidrotts-
förbundets (RF) stadgar. Merparten av dessa ären-
den prövas av ett golfdistriktsförbund som första 
instans, och överprövas av Juridiska Nämnden efter 
överklagande av någon av parterna. 

JurN handlägger också föreningsrättsliga ärenden 
enligt 15 kap. RF:s stadgar. Nämndens beslut kan 
överklagas till Riksidrottsnämnden som är idrottens 
högsta nationella ”domstol”. Nämnden säkerställer 
att alla som är verksamma inom svensk golf följer de 
riktlinjer som är fastställda, vilket skapar en rättvis 
och trygg miljö för spelare och föreningar.

Under verksamhetsåret 2025 inkom totalt 13 
ärenden till JurN. Två ärenden enligt 15 kap. RF:s 

stadgar. Det ena handlade om ett överklagat styrel-
sebeslut om uteslutning av medlem i en golfklubb 
och det andra om ett överklagat årsmötesbeslut. 
Övriga elva ärenden rörde bestraffningar enligt 14 
kap. RF:s stadgar. 

Bestraffningsärenden
Av de elva bestraffningsärenden som behandlades 
under verksamhetsåret var sju relaterade till farligt 
spel. Dessa ärenden handlar om anmälda situationer 
där spelare genom sitt agerande på golfbanan riske-
rat andras säkerhet. 

De andra bestraffningsärendena gällde en anmä-
lan om fusk på en förbundstävling, en anmälan om 
ekonomiska oegentligheter i ett golfdistriktsför-
bund, ett överklagat ärende om ”tjuvspel” och upplå-
tande av Golf-ID samt ett överklagat ärende om 
brott mot handicapbestämmelser.

Sammanträden 
Under verksamhetsåret höll JurN nio sammanträden; 
ett vid förhör i januari, i ett ärende om otillbörlig 
påverkan från 2024, två vid förhör angående fusk 
respektive brott mot handicapbestämmelser, fyra i 
samband med förhör och syn i ärenden om farligt spel. 

Slutligen hölls två sammanträden i samband med 
nämndens sommarmöte i september och julmöte i 
december.
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Av de elva 
bestraffningsärenden 
som behandlades 
under verksamhets-
året var sju relaterade 
till farligt spel.

Nämndens sammansättning
JurN:s arbete leddes under 2025 av ordförande 
Thomas Hedstrand, med Peter Danowsky som 
vice ordförande. Övriga ledamöter var Martin 
Rhodin, Elena Perrone och Maria Schöllin. 
Magnus Göransson var suppleant. 

Ansvariga tjänstemän på SGF var Thomas 
Bergman, handläggare och Daniel Rosendahl, biträ-
dande handläggare. 
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Golfklubbar och  
golfbolag.
Här följer en sammanfattning av  
förändringar under verksamhetsåret 
beträffande anslutningar, utträden  
och namnändringar.

Antal anslutna golfklubbar och golfbolag:
Vid ingången av 2025	 Vid utgången av 2025
393 golfklubbar	 390 golfklubbar
51 golfbolag	 57 golfbolag
Totalt 444	 Totalt 447

Två nya golfklubbar valdes in
•	Bro Hof Golf Förening (Stockholms GDF) valdes 

 i januari 2025 
•	Vippy Junior Golfklubb (Stockholms GDF) valdes  

in i maj 2025

En klubb blev tillsvidaremedlem 
•	GolfUppsala AIK (Upplands GDF) övergick till  

tillsvidaremedlemskap M1 i februari 2025.

Sex nya golfbolag har tillkommit 
Följande bolag beviljades anslutning till SGF, enligt 
kategorierna A1 och AH:
•	Blixtorps Golf (Hallands GDF) 
•	Holma Stångenäs Golf (Bohuslän-Dals GDF) 
•	Araslöv Golf Resort (Skånes GDF) 
•	Crownwood Golf (Skånes GDF) 
•	Strand Golf (Södermanlands GDF) 
•	Allerum Golf (Skånes GDF) 

Fem golfklubbar har utträtt ur SGF
•	Äppelgårdens Golfklubb (Skånes GDF), Solön 

Golfklubb (Dalarnas GDF) och Huddinge Golfklubb 
(Stockholms GDF) har lagt ner verksamheten och 
utträtt ur SGF.

•	Holma Stångenäs Golfklubb (Bohuslän-Dals GDF) 
och Araslövs Golfklubb (Skånes GDF) har lagt ner 
verksamheten och utträtt ur SGF. Golfbanorna som 
dessa två klubbarna haft nyttjanderätt på tillhör 
fortsättningsvis de nya anslutna golfbolagens  
verksamhet (se ovan).

Två golfklubbar genomförde namnbyte
Tidigare namn	 Nytt namn
Allmags Golfklubb 	� Allmags Golf &  

Country Club

ForshagaDeje Golfklubb 	 Forshaga Golfklubb

Nyheter i medlems- och  
anslutningskategorier
Vid förbundsmötet i april lade styrelsen fram en pro-
position om stadgeändring, bland annat avseende nya 
medlems- och anslutningskategorier till SGF för golf-
klubbar och golfbolag. 

Stämman biföll förslaget, som i korthet inne- 
bar följande:
•	Medlemskategorin M1 har ändrat beteckning till 

MH (Golfklubb med Hemmabana)
•	En ny medlemskategori har införts, benämnd MT 

(Golfklubb Tävling)
•	Anslutningskategorin A1 har ändrat beteckning till 

AH (Golfbolag med Hemmabana)
•	Medlemskategorin M2 och anslutningskategorin A2 

har avvecklats.  

Ett arbete gjordes under året med att uppdatera avtal, 
statistik, mallar och annat innehåll på nya klubbsajten, 
för att spegla dessa ändringar.
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Blekinge
Ordförande: Anders Sjöholm
Hemsida: blekingegolfforbund.se
Bohuslän-Dal
Ordförande: Maria Bengtsson
Hemsida: bdgf.se
Dalarna
Ordförande: Marlene Sandberg Andersson
Hemsida: dalagolf.se
Gotland
Ordförande: Barbro Wettersten
Hemsida: gotlandsgdf.se
Gästrike-Hälsinge
Ordförande: Tomas Fröjd
Hemsida: gavleborggolf.com
Göteborg
Ordförande: Lars O. Carlsson
Hemsida: ggf.nu
Halland
Ordförande: Urban Månsson
Hemsida: hgdf.se 

Jämtland-Härjedalen
Ordförande: Thomas Jonsson
Hemsida: jhgolf.se
Medelpad
Ordförande: Mikael Sandberg
Hemsida: mgdf.se
Norr- och Västerbotten
Ordförande: Peter Brandt
Hemsida: nvgf.se
Skåne
Ordförande: Stefan Lindvall
Hemsida: skgf.se
Småland
Ordförande: Ann-Catrine Brandén
Hemsida: smalandsgolf.com
Stockholm
Ordförande: Mikael Bengtsberg
Hemsida: sgdf.se
Södermanland
Ordförande: Mikael Larsson
Hemsida: sogdf.se 

Uppland
Ordförande: Martin Söderberg
Hemsida: upplandsgolf.se
Värmland
Ordförande: Michael Sahlin
Hemsida: varmlandsgdf.se
Västergötland
Ordförande: Anders Ericsson
Hemsida: vgdf.se
Västmanland
Ordförande: Tord Käck
Hemsida: vastmanlandsgolf.se
Ångermanland
Ordförande: Ida Skogström
Hemsida: agdf.se
Örebro Län
Ordförande: Jonas Rosengren
Hemsida: olgf.nu
Östergötland
Ordförande: Hans Westin
Hemsida: ostgolf.se

Golfdistriktsförbunden.
Golfsverige består av 21 distriktsförbund (GDF). Deras uppgift är bland annat att 
utveckla, samordna och genomföra idrottslig verksamhet i sitt distrikt. Distrikten hjälper 
också till att informera om beslut och pågående projekt på central nivå, och har en viktig 
roll som demokratiskt ombud för sina medlemsklubbar.
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Område:

Ekonomisk rapport.
Här följer ett sammandrag av 
koncernredovisningen 2025, med 
intäkter, kostnader samt utvalda 
nyckeluppgifter för Svenska 
Golfförbundet och dess dotterbolag.

Intäkterna uppgick till 212,7 miljoner kronor, vilket 
var 12,1 miljoner kronor högre än 2024. De totala kost-
naderna exkl. strategiska satsningar uppgick till 209,2 
miljoner kronor, vilket var 20,5 miljoner kronor högre 
än 2024.

Det ger ett resultat för verksamheten på +3,4 miljoner 
kronor jämfört med förra årets överskott på +11,8 mil-
joner kronor. Efter avskrivningar, finansiella intäkter, 
kapitalförvaltning och strategiska satsningar enligt de 
fyra prioriteringarna i Strategi 2031, blev 2025 års 
slutliga resultat +2 003 844 k (+17 205 729) kronor.

För en detaljerad ekonomisk rapport inklusive för-
valtningsberättelser, se årsredovisningarna för SGF-
koncernen samt dotterbolagen Affärsutveckling, 
Golfsystem och Event. Du hittar dessa på klubb.golf.se/
forbundsmote.
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Koncernen.
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INTÄKTER UTFALL 2024 UTFALL 2025 2025 JFR 2024 KOMMENTARER

Förbundsavgifter 124 175 715 133 357 841 +9 182 126 Förbundsavgiften
Bidrag generella 23 877 979 22 945 236 +67 257 Statligt idrottstöd & återstartsstöd	
Bidrag riktade 5 496 796 5 781 950 -714 846 Projektbidrag från RF m.fl.	
Partners 23 541 612 22 221 519 -1 320 093 Samtliga partneravtal inkl. kickback MoreGolf Mastercard	
Deltagaravgifter 19 578 258 21 383 329 +1 805 071 Tävlingar, läger, utbildningar
Övriga intäkter 3 861 510 6 988 081 +3 126 572 Blandade poster inkl. licenser till GIT API
TOTALT INTÄKTER 200 531 868 212 677 955 +12 146 086

KOSTNADER UTFALL 2024 UTFALL 2025 2025 JFR 2024 KOMMENTARER

Personal -64 899 465 -72 345 467 -7 446 001 Löner, sociala avg. pension, resekostn. m.m. för fast personal. 	
Golfens IT-system -22 915 833 -25 763 166 -2 847 333 Drift, förvaltning, support, licenser, vidare- och nyutveckling
Media/Kommunikation -6 096 624 -6 903 940 -807 316 Golf.se, GIT e-post, Golfa! samt all annan kommunikation/produktion
Klubbtjänster -11 738 862 -15 536 329 -3 797 467 Players 1st, Klubb-TV, Golf & Tjejer, Medlemsförsäkringen
Partners -5 887 650 -7 719 248 -1 831 598 Aktivering av partneravtalen inkl. sponsring tävlingar	
Arrangör förbundstävlingar -8 308 673 -9 963 613 -1 654 939 Förbundstävlingar inkl. arrangörsstöd till klubbarna	
Arrangör tourtävlingar -18 169 481 -15 069 550 +3 099 931 Dormy Open, Cutter & Buck Tour, Ahlsell Nordic Golf Tour	
Tävlingskansli -3 744 798 -4 614 678 -869 880 Regler, domare, hcp, touradministration
Elitutveckling & Landslag -13 112 631 -14 770 645 -1 658 015 Samtliga landslag
Elitförberedande verksamhet -8 571 274 -6 375 148 +2 196 125 Supercamps, elitmiljöer, golfgymnasier
Förbundskansliet -8 159 497 -8 590 702 -431 205 Kontorshyra, mobiler, porto, IT, digitala tjänster
Organisation -6 887 940 -8 209 798 -1 321 859 Styrelse, förbundsmöte, GDF-möten, kommittéer, EGA, stöd PGA och GAF
Forskning & studier -2 887 715 -2 552 109 +335 606 Främst SGF:s stöd till STERF
Utbildningar/seminarier -1 933 076 -1 551 333 +381 743 Ledarutbildningar, seminarier, gröna yrkesutbildningar
Avskrivningar -834 331 -880 265 -45 934 Datorer, träningsutrustning, golfmuseet
Totalt rörelsekostnader -184 147 849 -200 845 990 -16 698 142
Resultat verksamheten +16 384 020 +11 831 965 -4 552 055
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KOSTNADER UTFALL 2024 UTFALL 2025 2025 JFR 2024 KOMMENTARER

Utvecklingsprojekt & processer
Min Golf Bokningsapp -966 440 0 +966 440 Utvecklingen slutfördes 2024
Nya Golf.se -2 814 446 -3 067 071 -252 625 Utveckling av nya Golf.se inkl Tournytt
Impact-rapport hållbarhet 0 -554 750 -554 750 Rapport golfens positiva samhällspåverkan
Konkurrensärendena -821 449 -4 774 437 -3 952 988 Sweetspotärendet avslutades 2025

Finansiella poster
Finansiell intäkt/kostnad 1 174 393 612 549 -561 844 Räntenettot
Bolagsskatt -79 531 -131 964 -52 433 Bolagskatt dotterbolag
Kapitalförvaltning 3 329 181 2 340 269 -988 912 Reavinster, reaförluster & avgifter/provisioner

Resultat inkl finansiella poster +16 205 728 +6 256 561 -9 949 167

Prioriterade satsningar Strategi 2031
Prio 1 Attrahera fler flickor och kvinnor till golfen 0 -635 000 -635 000 Inkl. film om flicklandslaget
Prio 2 Säkra och utveckla spelplatsen 0 0 +0 Arbetet påbörjas 2026
Prio 3 Förbättrad verksamhetsmiljö 0 -25 475 -25 475 Arbetet påbörjas 2026
Prio 4 Möta framtidens golfspelare 0 -3 308 564 -3 308 564 Inkl. digital satsning off-course och en första projektanställning
Sportregioner 0 -283 679 -283 679 Utredning om ev. införande av sportregioner

Resultat före skatt &
ändamålsbestämda medel +16 205 728 +2 003 843 -14 201 885

Ändamålsbestämda medel 1 000 000 0 -867 681 Återföring av avsatta ändamålsbestämda medel

SLUTLIGT RESULTAT +17 205 728 +2 003 843 -15 201 885 Koncernens resultat
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Koncernenheter.
SVENSKA GOLFFÖRBUNDET	 UTFALL 2024	 UTFALL 2025

Intäkter		  157 894 967	 169 653 086
Kostnader	 -150 439 764	 -171 842 116
Kapitalförvaltningen	 3 329 181	 2 340 269
Lämnat aktieägartillskott Golfsystem	 0	 0
Utnyttjade ändamålsbestämda medel	 1 000 000	 0
Resultat		  +11 784 385	 +151 239

  
AFFÄRSUTVECKLING AB	 UTFALL 2024	 UTFALL 2025

Intäkter		  12 310 106	 12 520 474
Kostnader	 -11 823 075	 -11 762 105
Avsättning periodiseringsfond	 -127 000	 -127 000
Skatt		  -79 531	 -131 964
Resultat		  +280 500	 +499 404

GOLFSYSTEM AB	 UTFALL 2024	 UTFALL 2025

Intäkter		  31 487 060	 32 086 775
Kostnader	 -26 438 928	 -30 813 540
Avsättning periodiseringsfond	 0	 0
Skatt		  0	 0
Resultat		  +5 048 132	 +1 273 235

EVENT		  UTFALL 2023	 UTFALL 2025

Intäkter		  0	 0
Kostnader	 -9 398	 7 332
Skatt		  0	 0
Resultat		  -9 398	 +7 332



SVENSKA GOLFFÖRBUNDET   67

Balansräkningar.
LIKVIDA MEDEL* UTFALL 2024 UTFALL 2025

Förbundet 18 084 843 13 960 032
Affärsutveckling 5 079 961 6 238 343
Golfsystem 13 322 435 10 092 141
Totalt 36 487 239 30 290 516

* Beloppen ovan avser transaktionskontona, inte ev.  
kontanta medel på spärrade konton, VP-depå m.m.

EGET FRITT KAPITAL UTFALL 2024 UTFALL 2025

Förbundet 68 203 606 68 354 845
Affärsutveckling 3 892 548 4 391 952
Golfsystem 5 114 397 6 387 632
Totalt 77 210 551 79 134 429

ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL* UTFALL 2024 UTFALL 2025

Avsättning t.o.m. 2020 6 164 006 6 164 006
Avsättning  FM 2021 5 739 698 5 739 698
Återföring bokslutet 2021 -5 745 594 -5 745 594
Avsättning  FM 2022 9 000 000 9 000 000
Återföring bokslutet 2022 -5 600 000 -5 600 000
Återföring bokslutet 2023 -1 867 681 -1 867 681
Återföring bokslutet 2024 -1 000 000 -1 000 000
Avsättning  FM 2025 0 23 310 000
Återföring bokslutet 2025 0 0
Totalt 6 690 429 30 000 429

*Utöver eget fritt kapital ovan

KAPITALFÖRVALTNINGEN* UTFALL 2024 UTFALL 2025

Depå Carnegie VP 27 671 609 28 607 387
Depå Carnegie räntebärande 3 449 053 1 252 500
Depå Söderberg & Partners 28 674 449 29 754 149
Likvida medel 1 617 133 4 138 475
Totalt 61 412 244 63 752 511

*Anskaffningsvärden
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Område:

Medlemstatistik.
Intresset för golf är större än någonsin. 
2025 slog Golfsverige återigen rekord i 
antal aktiva medlemskap – för andra året 
i rad och för sjunde gången sedan millen-
nieskiftet.

I fjol jublade vi över ett historiskt medlemsrekord. 
2025 kan vi konstatera att även detta rekord har 
överträffats – med god marginal. Det nya rekordet 
är:
• �Antal medlemskap: 588 069 (+26 392 jämfört med 

2024, +4,7 %)
• �Antal golfspelare (individer): 548 856 (+23 067 

jämfört med 2024, +4,4 %)
Alla kategorier växer, men allra mest juniorerna 

(upp till 21 år). Antalet juniormedlemskap ökade till 
96 593 – fler än någonsin. Andelen juniorer är nu 
16 %, den högsta noteringen sedan 2003 (17 %). Det 
har bidragit till att snittåldern i Golfsverige sjunkit 
till 47 år, jämfört med 48 år 2024.

Det var pojkarna som stod för den största ökningen. 
När året summerades hade de blivit 14 375 fler än 
2024 (+17 %). Golfens starka fäste bland unga män 
innebär att Generation Z (födda 1997–2012) nu är den 

snabbast växande generationen inom svensk golf. 
Nästan var fjärde golfare (22 %) tillhör denna  
 kategori.

Det är framför allt killarna som ökar – för varje tjej i 
åldern 13–28 år går det 7,3 killar. Men även antalet 
flickjuniorer ökade glädjande nog under 2025 (+7 %), 
vilket markerar ett positivt trendbrott.

Trots den stora ökningen av juniorer är 84 % av 
Sveriges golfare seniorer (22+ år). Sett till kön utgör 
män/pojkar 78 %, medan kvinnor/flickor står för 
22 %. Golf är fortfarande en av Sveriges största idrot-
ter för kvinnor, med 129 656 aktiva – en ökning med 
1 % jämfört med året innan. Men trots det minskar 
andelen kvinnor över tid, en utveckling Golfsverige 
ser allvarligt på. Projekt och satsningar för att attra-
hera fler flickor och kvinnor har därför pekats ut som 
en av fyra prioriteringar i golfens nya Strategi 2031.

Många hittade till sporten under 2025. Totalt till-
kom 80 553 nya golfare, varav 48 140 nybörjare och 
32 413 återvändare – nivåer som påminner om gol-
fens starkaste expansionsår.

Handicapstatistiken visar också att golfen fortsät-
ter utvecklas. 71 % av alla aktiva spelare registrerade 
minst en handicaprond, och nästan 40 % förbättrade 
sin handicap.

Snitthandicapen för samtliga golfspelare 2025 är 
24,2, en förbättring med 0,2 från året innan. 
Juniorerna stod för de största framstegen – deras 
snitthandicap sjönk med över ett slag, från 27,8 till 
26,6.

Trycket på banorna var enormt från rekordmånga 
spelsugna golfare, som tillsammans bokade 10,8 mil-
joner sällskapsronder – över en miljon fler än 2024 
(+13,4 %). Det är den näst högsta noteringen någon-
sin, endast slagen av pandemiåret 2020. Därtill kom-
mer tävlingsronder, som utgör cirka 9 % av golfspelet 
i Sverige.

Medlemsspelet stod starkt: 75 % av alla sällskaps-
ronder spelades på hemmaklubben. Gästspelet 
( greenfee, fritt spel, klubbsamarbeten m.m.) ökade i 
volym med 6 % mot 2024, men minskade procentuellt 
från 27 till 25 %.

Aktiva medlemmar genomförde i snitt 19,6 ronder, 
medan pojkjuniorerna återigen toppade statistiken 
med 22,6 ronder i snitt.

Med stark återväxt, rekord i medlemskap och ett 
speltryck som nästan motsvarar alla tiders topp
noteringar står Golfsverige starkare än någonsin. 

Du hittar mer detaljerad statistik över golfklubbar 
och golfspelare på golf.se.
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Antal medlemskap.
				    %  AV	 FÖRÄNDRING	 FÖRÄNDRING 
KATEGORI	 2024	 2025	  TOTAL	 ANTAL	  %

Totalt antal medlemskap	 561 677	 588 069		  +26 392	 4,49%
Totalt kvinnor	 128 702	 129 656	 22,05%	 +954	 0,74%
Totalt män	 432 975	 458 413	 77,95%	 +25 438	 5,55%
					   
Totalt seniorer (22+år)	 480 169	 491 476	 83,57%	 +11 307	 2,30%
Damseniorer	 118 782	 119 026	 20,24%	 +244	 0,20%
Herrseniorer	 361 387	 372 450	 63,33%	 +11 063	 2,97%
					   
Totalt juniorer (1-21 år)	 81 508	 96 593	 16,43%	 +15 085	 15,62%
Flickor	 9 920	 10 630	 1,81%	 +710	 6,68%
Pojkar	 71 588	 85 963	 14,62%	 +14 375	 16,72%

Medlemsutveckling.
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Golfklubbar och medlemskap per distrikt.
		
DISTRIKT	 ANTAL KLUBBAR	 ANTAL	 FÖRÄNDRING	 FÖRÄNDRING	 SNITT 
	 OCH BOLAG	 MEDLEMSKAP	 ANTAL	 %	 MEDLEMSKAP

Hela Sverige	 444	 588 069	 +26 392	 +4,7%	 1 324
Blekinge	 8	 8 231	 +545	 +7,1%	 1 029
Bohuslän-Dal	 19	 16 351	 +1 157	 +7,6%	 861
Dalarna	 18	 11 444	 +681	 +6,3%	 636
Gotland	 6	 5 357	 +416	 +8,4%	 893
Gästrike-Hälsinge	 13	 11 096	 +1 122	 +11,2%	 854
Göteborg	 30	 41 994	 +1 810	 +4,5%	 1 400
Halland	 20	 26 607	 +1 221	 +4,8%	 1 330
Jämtland-Härjedalen	 11	 5 541	 +361	 +7,0%	 504
Medelpad	 4	 5 501	 +340	 +6,6%	 1 375
Norr- & Västerbotten	 22	 15 320	 +1 397	 +10,0%	 696
Skåne	 61	 76 251	 +5 829	 +8,3%	 1 250
Småland	 43	 45 412	 +6 502	 +16,7%	 1 056
Stockholm	 53	 153 531	 -15 612	 -9,2%	 2 897
Södermanland	 22	 26 755	 +5 331	 +24,9%	 1 216
Uppland	 23	 29 396	 +8 092	 +38,0%	 1 278
Värmland	 16	 13 959	 +1 562	 +12,6%	 872
Västergötland	 27	 27 883	 +1 802	 +6,9%	 1 033
Västmanland	 14	 12 915	 +1 057	 +8,9%	 923
Ångermanland	 5	 3 900	 +224	 +6,1%	 780
Örebro Län	 10	 12 436	 +1 056	 +9,3%	 1 244
Östergötland	 19	 38 189	 +1 499	 +4,1%	 2 010
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*�Klubbar med minst 500 
medlemmar totalt

Klubbar med högst andel juniorer.
	 ANTAL	 ANTAL	 JUNIORER
KLUBB*	 JUNIORER	 MEDLEMMAR	  %

Danderyds Golfklubb	 867	 1 643	 52,77%
Höganäs Golfklubb	 244	 739	 33,02%
Samuelsdals Golfklubb	 298	 931	 32,01%
Nicklastorp Golfklubb	 323	 1 019	 31,70%
Tyresö Golf	 501	 1 622	 30,89%
SAIK Golfklubb	 241	 784	 30,74%
Skerike Golfklubb	 504	 1 670	 30,18%
Örestads Golfklubb	 754	 2 521	 29,91%
Ängelholms Golfklubb	 381	 1 298	 29,35%
Hammarö Golfklubb	 405	 1 392	 29,09%
Björkhagens Golfklubb	 299	 1 032	 28,97%
Wattholma Golfklubb	 240	 836	 28,71%
Torslanda Golfklubb	 585	 2 061	 28,38%

Klubbar med högst andel kvinnor.
	 ANTAL	  ANTAL	 KVINNOR 
KLUBB*	 KVINNOR	 MEDLEMMAR	 %

Särö Golf Club	 325	 913	 35,6%
Djursholms Golfklubb	 815	 2 293	 35,5%
Burviks Golfklubb	 196	 554	 35,4%
Torekovs Golfklubb	 471	 1 336	 35,3%
Halmstad Golfklubb	 858	 2 439	 35,2%
Flommens Golfklubb	 554	 1 576	 35,2%
Båstad Golfklubb	 762	 2 180	 35,0%
Falsterbo Golfklubb	 580	 1 662	 34,9%
Skaftö Golfklubb	 396	 1 180	 33,6%
Fjällbacka Golfklubb	 413	 1 235	 33,4%
Mölle Golfklubb	 260	 778	 33,4%
Ljusterö Golfklubb	 281	 856	 32,8%
Göteborgs Golf Klubb	 390	 1 189	 32,8%
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15 största klubbarna.				    	
		

 		  ANTAL MEDLEMMAR
KLUBB	 DISTRIKT	 TOTALT	 SENIOR	 JUNIOR
 	
Happy Golfers	 Stockholm	 39 482	 35 453	 4 029
Cloud Golf Club	 Stockholm	 23 233	 21 503	 1 730
Bryttsätter Golfklubb	 Östergötland	 12 050	 11 536	 514
Ekholmsnäs Golf Lidingö	 Stockholm	 8 571	 7 471	 1 100
Norrköping Söderköping Golfklubb	 Östergötland	 5 531	 5 001	 530
Huvudstadens Golfklubb	 Stockholm	 5 088	 4 540	 548
Byxelkroks Golfklubb	 Småland	 4 952	 4 684	 268
Vinbergs Golfklubb	 Halland	 4 483	 4 317	 166
Sundsta Golf Norrtälje	 Uppland	 4 439	 4 133	 306
Landeryds Golfklubb	 Östergötland	 4 386	 3 446	 940
Öijared Golfklubb	 Göteborg	 4 329	 3 457	 872
Örebro City Golf & Country Club	 Örebro Län	 4 293	 3 383	 910
Vasatorps Golfklubb	 Skåne	 3 819	 3 087	 732
GolfUppsala	 Uppland	 3 816	 3 342	 474
Waxholms Golfklubb	 Stockholm	 3 587	 3 104	 483
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Snittålder.
		
KATEGORI	 2023	 2024	 2025

Totalt alla golfspelare	 49	 48	 47
Kvinnor	 55	 55	 55
Män	 47	 46	 45

Snitthandicap.
KATEGORI		  2023	 2024	 2025

Totalt alla golfspelare	 24,6	 24,4	 24,2
			 
Juniorer totalt		  29,0	 27,8	 26,6
Seniorer totalt		  24,0	 23,9	 23,8
			 
Kvinnor totalt		  32,9	 32,8	 32,8
Flickjuniorer (1–21 år)	 38,3	 38,1	 38,2
Damseniorer (22+ år)	 32,6	 32,5	 32,4
			 
Män totalt		  22,0	 22,0	 21,8
Pojkjuniorer (1–21 år)	 27,6	 26,6	 25,3
Herrseniorer (22+ år)	 21,1	 21,1	 21,0
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Antal bokade sällskapsronder per distrikt.
		
DISTRIKT	 ANTAL RONDER		  FÖRÄNDRING	 FÖRÄNDRING 
	 2024	 2025	 ANTAL	 %

Hela Sverige	 9 550 645	 10 831 271	 +1 280 626	 +13,4%
Blekinge	 163 794	 186 802	 +23 008	 +14,0%
Bohuslän-Dal	 322 935	 379 328	 +56 393	 +17,5%
Dalarna	 205 286	 218 114	 +12 828	 +6,2%
Gotland	 121 471	 129 955	 +8 484	 +7,0%
Gästrike-Hälsinge	 192 690	 221 991	 +29 301	 +15,2%
Göteborg	 802 596	 946 610	 +144 014	 +17,9%
Halland	 485 630	 540 313	 +54 683	 +11,3%
Jämtland-Härjedalen	 66 465	 69 411	 +2 946	 +4,4%
Medelpad	 97 783	 102 820	 +5 037	 +5,2%
Norr- & Västerbotten	 223 458	 265 588	 +42 130	 +18,9%
Skåne	 1 565 048	 1 731 136	 +166 088	 +10,6%
Småland	 835 550	 933 481	 +97 931	 +11,7%
Stockholm	 1 712 255	 1 904 866	 +192 611	 +11,2%
Södermanland	 430 425	 476 360	 +45 935	 +10,7%
Uppland	 402 919	 510 058	 +107 139	 +26,6%
Värmland	 242 627	 293 335	 +50 708	 +20,9%
Västergötland	 562 046	 658 271	 +96 225	 +17,1%
Västmanland	 279 953	 317 928	 +37 975	 +13,6%
Ångermanland	 65 855	 67 992	 +2 137	 +3,2%
Örebro Län	 244 993	 283 980	 +38 987	 +15,9%
Östergötland	 526 866	 592 932	 +66 066	 +12,5%

*Underlag: 387 klubbar som bokat i GIT eller Sweetspot 2024 och 2025.
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*Underlag: 387 klubbar som bokat i GIT eller Sweetspot 2025.

*Underlag: 387 klubbar som bokat i GIT eller Sweetspot 2025.

Fördelning spelade 
ronder.

Gästspel 
25%

Medlems-
spel 75%

Sällskaps-
ronder 91%

Tävlings-
ronder 9%
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Gästronder per golfare.

MEDLEMSKAPSTYP	 SNITT ANTAL GÄSTRONDER

Aktiv fulltid inkl. hedersmedlemmar			   7
Aktiv begränsad				   5
Aktiv greenfeemedlem			   5
Totalt alla medlemskapstyper			   6

*Underlag: 387 klubbar som bokat i GIT eller Sweetspot 2025.

	
SNITT ANTAL SÄLLSKAPSRONDER 

MEDLEMMAR MED MINST EN BOKAD GÄSTROND

MEDLEMMAR MED MINST EN BOKAD SÄLLSKAPSROND

Sällskapsronder per golfare.

MEDLEMSKAPSTYP	 TOTALT	 SENIORER		  JUNIORER

Aktiv fulltid inkl. hedersmedlemmar	 26	 20	 26
Aktiv begränsad		 16	 16	 17
Aktiv greenfeemedlem	 7	 6	 9
Totalt alla medlemskapstyper	 18	 18	 19

*Underlag: 387 klubbar som bokat i GIT eller Sweetspot 2025.
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Aktiva medlemmar (individer)  
15 oktober 2024					      
			 
KATEGORI	 KVINNOR	 MÄN	 TOTALT

Junior	 9 451	 66 024	 75 475
Senior	 112 722	 337 592	 450 314
Totalt	 122 173	 403 616	 525 789*	

*Dessa 525 789 individer hade tillsammans 561 677 medlemskap.

Flödet av golfspelare 2024–2025. 

– =
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Golfspelare som slutat eller  
tagit paus säsongen 2025					   
				    			 
KATEGORI	 KVINNOR	 MÄN	 TOTALT

Junior	 -2 222	 -7 550	 -9 772
Senior	 -13 890	 -33 824	 -47 714
Totalt	 -16 112	 -41 374	 -57 486	
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Nya eller återvändande golfspelare 
 vintern 2024 och säsongen 2025				  
					     			 
KATEGORI	 KVINNOR	 MÄN	 TOTALT

Junior	 +3 570	 +25 469	 +29 039
Senior	 +13 424	 +38 090	 +51 514
Totalt	 +16 994	 +63 559	 +80 553

Kvarvarande golfspelare  
från 2024								      
			   			 
KATEGORI	 KVINNOR	 MÄN	 TOTALT

Junior	 7 229	 58 474	 65 703
Senior	 98 832	 303 768	 402 600
Totalt	 106 061	 362 242	 468 303

Aktiva medlemmar (individer) 15 oktober 2025		
		  		
KATEGORI	 KVINNOR	 MÄN	 TOTALT

Junior	 10 799	 83 943	 94 742
Senior	 112 256	 341 858	 454 114
Totalt	 123 055	 425 801	 548 856*
			 
*Dessa 548 856 individer hade tillsammans 588 069 medlemskap.	
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Svenska Golfförbundet
Adress: Box 11016, 100 61 Stockholm
Besöksadress: Idrottens Hus, Skansbrogatan 7
Kontakt: golf.se/kontakt
Webb: golf.se | klubb.golf.se | tournytt.se
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Läs mer!
Du hittar allt om Svenska 

Golfförbundets verksamhet 
på våra förbundssajter:  
golf.se och klubb.golf.se. 


